
Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta, Pick 3

14:10CLÁSICO JORGE W. LARRAÑAGA FRAGA

CONDICIÓN: Para potrillos nacidos desde el 1° de julio de 2022. Sin descargo para aprendices. Los nacidos en el país, que obtengan 

premios, recibirán un incremento del 15%.

BOLSA:  $ 786,000; $ 471,600 al 1º; $ 165,060 al 2º; $ 102,180 al 3º; $ 47,160 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'20''12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

2-1-0-0
z. m.

Cuidador:Najiri
- A Little Warm (USA) y Najma por Ecclesiastic (USA)

(1)

2 a.

STUD: Yerbal

Chaquetilla: Blanco, franjas azul y rojo, una manga roja y otra azul, gorra blanca.

Pablo Rodríguez1

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

89-19-16-7232-48-45-24

Jockey: 55.0

::

$ 272,670

 2025  2025
MicroChip: 858000000086432 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

9 ¾27/04/25 MRÑ S1300 Clas Pllos L23''31 46''55 1'09''24 -1'15''68 1'18''20Touch of Destiny Tadow Star 2 5 -6 14 ¾  7.10  ¾ 4 ¼355.0 55.0 55.0  468P. RodríguezA

23/03/25 MRÑ P1200 Pllos 2a perd23''30 47''38 - -1'13''07 1'13''07Il Divo Hulkenberg 1 - -1 2 ¼  1.60  VM  Hco255.0 56.0 56.0  460P. RodríguezA

28/02/25 L.PD H1100 Pllos 2a perd- - - -1'08''09 1'08''09Muy Clasico Nipon - - -1 5  3.60 -55.0 55.0 55.0  458P. RodríguezA

3-0-0-0
t. m.

Cuidador:Hora De Actuar
- Honorable Dillon (USA) y Tiempo de Actuar (ARG) por Majestic Warrior (USA)

(2)

2 a.

STUD: El Solitario

Chaquetilla: Negro, rombo y gorra roja, mangas blancas con rombos alineados rojos.

Nicolás Alarcón2

Criador: Hebert Menchaca - Procedencia: MAROÑAS

39-1-5-538-4-1-7

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000089391 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''12 46''59 - -58''84 1'01''69Warrior Cat Cersei 8 - -8 16 ½  128.90 9 12855.0 55.0 55.0  430J. D. de ArrascaetaA

30/03/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''24 1'20''82Tadelante Ormello - - -11 20 ¾  41.30 -55.0 55.0 55.0  432J. D. de ArrascaetaA

02/03/25 MRÑ S1200 Prdts 2a perd- - - -1'12''13 1'13''98Ministry Intrigue Beauty Orb - - -6 11 ¼  11.20 -55.0 55.0 55.0  438H. F. LazoC

2-1-0-1
z. m.

Cuidador:Ababor Fever
- Texas Fever (USA) y Queen Ok por Tiago (USA)

(3)

2 a.

STUD: Tres Árboles

Chaquetilla: Azul, W, mangas, pompón y visera blancos.

Federico F. Píriz3

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

83-5-4-11219-25-24-30

Jockey: 55.0

::

$ 475,996

 2025  2025
MicroChip: 858000000083836 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/02/25 MRÑ S1000 Clas Cab22''39 45''49 - -58''86 59''32Touch of Destiny Malandra 3 - -3 2 ¾  4.70 1 ¾ 2 ½355.0 55.0 55.0  486F. F. PírizA

04/01/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -1'00''23 1'00''23Storm Summer Developer - - -1 4  8.20 -55.0 55.0 55.0  486F. F. PírizA

3-2-0-0
al. m.

Cuidador:Turbo Ship
- Midshipman (USA) y Mama Mia (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(4)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres4

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

134-21-9-20185-28-15-23

Jockey: 55.0

::

$ 748,770

 2025  2025
MicroChip: 858000000086179 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1200 Clas Pllos- - - -1'09''91 1'09''91Ministry Intrigue Tadow Star - - -1 3 ½  12.20 -55.0 55.0 55.0  488L. A. CáceresC

02/03/25 MRÑ S1100 Clas Pllos de 2 años- - - -1'04''83 1'07''10Touch of Destiny Tadow Star - - -6 13  10.60 -55.0 55.0 55.0  502H. F. LazoA

09/02/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''95 - -59''76 59''76Butragueño El Madrileño 5 - -1  ½  2.30 3 ½  VM256.0 55.0 55.0  494L. A. CáceresA

2-1-1-0
z. m.

Cuidador:Oasis Boy (BRZ)
- Put It Back (USA) y Hi Butterfly (BRZ) por Adriano (USA)

(5)

2 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Eric Acosta5

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30188-17-28-23

Jockey: 55.0

::

$ 368,562

 2025  2025
MicroChip: 981020002148284 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''40 46''79 - -59''77 59''77Zelenski Developer 1 - -1 1 ½  2.00  ¾ 2156.0 56.0 55.0  450E. AcostaA

21/02/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'05''20 1'05''29Steen Dubai El Banquero 2 - -2  ½  1.70 2 ¾ 1 ¼255.0 55.0 55.0  452E. AcostaA

2-1-0-0
t. m.

Cuidador:Tadelante
- Will Take Charge (USA) y Halona (BRZ) por Yagli (USA)

(6)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Carlos Lavor6

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

134-21-9-2063-14-8-14

Jockey: 55.0

::

$ 400,824

 2025  2025
MicroChip: 858000000086120 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''24 1'17''24Ormello Niño Diablo - - -1 7 ¾  11.90 -55.0 55.0 55.0  490L. A. CáceresA

09/03/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd- - - -1'13''22 1'16''07Esplendor Zun El Crack - - -7 16 ½  8.50 -55.0 55.0 55.0  490L. A. CáceresA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (4) Turbo Ship,  Enemigo: (6) Tadelante,   Sorpresa: (1) Najiri



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Acumulado $191.346) Base $30, Ganador 
Sostenido

14:40PREMIO: STUD X.V.

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las de 

4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%

BOLSA:  $ 394,304; $ 227,483 al 1º; $ 79,619 al 2º; $ 49,288 al 3º; $ 22,748 al 4º; $ 15,166 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'31''70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

Cesped

7-0-2-0
z. h.

Cuidador:Lady Maginot (BRZ)
- Verrazano (USA) y Naughty Lady (BRZ) por Know Heights (IRE)

(1)

3 a.

STUD: Tsimbalar

Chaquetilla: Naranja, mangas negras.

Edison R. Rosas1

Criador: Stud Pebble Beach - Procedencia: -- No especificado

225-29-22-22195-29-23-17

Jockey: 56.0

::

$ 272,632

 2025  2025
MicroChip: 981020002143950 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¼19/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'34''40No Tocar Ioya Way 4 3 -3 8 ¾  2.90 3 ¾ 3 ¼356.0 56.0 56.0  469E. R. RosasA

 Cz23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'08''33Brujita Plicck Olympic Omaha 2 2 14 2 ¼  2.30  Pz  ¼  ½ 156.0 56.0 56.0  472E. R. RosasA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'31''35Joy Reality Brujita Plicck - - -4 3 ½  3.40 -56.0 56.0 56.0  468E. R. RosasC

4 ¼16/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'03''92Olympic Montana Doctora Quinn 1 1 12 1 ¼  5.10 3 2 2 ½154.0 52.0 56.0  468E. R. RosasC

2 ¼02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'22''76Olympic Opera La Fuerza 6 5 -4 1  9.20 3 ½ 4856.0 56.0 56.0  470E. R. RosasC

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Enviada Bigtime
- Ioya Bigtime (USA) y De Luxe por Bright Again (USA)

(2)

3 a.

STUD: Ro-Ro

Chaquetilla: Negro, R. R. y mangas verde manzana, gorra a cascos

Fabio H. Guedes2

Criador: Fernandez Lacuesta, Richard Andres - Procedencia: MAROÑAS

45-2-2-4181-16-14-28

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084565 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½19/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'35''52No Tocar Ioya Way 2 5 -7 15  14.30 2 ½ 4 ½456.0 56.0 56.0  521F. H. GuedesA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'08''96Subitamente Joselin 5 - -5 7  16.50 5 7 ¼756.0 54.0 56.0  520F. H. GuedesA

02/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''75 1'08''53Big Salteña Mojigata de Honor - - -8 16 ¼  11.80 -57.0 53.0 56.0  526F. H. GuedesA

9-0-0-1
al. h.

Cuidador:Bruma Natural
- Forestry (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB)

(3)

4 a.

STUD: Si Quiero Tengo

Chaquetilla: Azul, blanco y rojo en cuarteles, una manga en mitades horizontales rojo y blanco y otra azul y blanco, gorra a rayas longitudinales azul, blanco y rojo.

Federico F. Píriz3

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

72-11-7-8219-25-24-30

Jockey: 54.0

::

$ 146,548

 2025  2025
MicroChip: 858000000081949 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ¼27/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'19''36Trinastia Little Reina 7 6 -6 6 ½  5.60 4 ¾ 2 ¼656.0 57.0 58.0  440S. FioritoA

28/03/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd- - - -1'40''51 1'41''24Magari Vince Lady Nerud - - -4 4 ¼  4.10 -57.0 55.0 58.0  442E. R. RosasA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''92 1'32''73Marvel Land Coni Woman - - -9 10 ½  10.90 -56.0 56.0 54.0  440E. R. RosasC

28/02/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''68 1'29''68Notable Girl Free Free - - -1 2 ½  1.90 -50.0 57.0 57.0  441H. F. LazoA

 Hco31/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd23''91 48''75 1'14''61 -1'21''61 1'21''74Tequila Sunrise Notable Girl 3 2 -2  ¾  3.20 4 ½  ¾ 357.5 50.0 57.0  433E. R. RosasA

6-0-0-0
al. h.

Cuidador:Sweet Air
- Will Take Charge (USA) y Lovisin The Air (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(4)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

Yair E. Pereira4

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30137-9-15-21

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083022 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'31''65Joy Reality Brujita Plicck - - -7 5  9.70 -56.0 56.0 56.0  418H. F. LazoC

4 ¼02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'23''33Olympic Opera La Fuerza 11 6 -6 4 ½  35.30 6 ¼ 6 ½1056.0 56.0 56.0  420H. F. LazoC

06/01/25 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -59''70 1'01''01Melodia De Dios Texas Kowboy - - -7 7  34.10 -57.0 57.0 56.0  416H. F. LazoA

03/11/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''93 1'09''51Casi Puntual Tap It Faith - - -7 14 ¾  56.80 -57.0 57.0 56.0  432N. M. RomeroA

11/10/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''94 46''65 - -1'12''30 1'15''19Divine Action Tu Primogenita 3 - -5 16 ¾  11.60 3 ½ 5 ½357.0 56.0 56.0  440Y. E. PereiraA

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Jumping High
- T. H. Approval (USA) y Jump Lady (BRZ) por Shirocco (GER)

(5)

3 a.

STUD: Walevi

Chaquetilla: Naranja, taijitu naranja y azul, cuello, puños y pompón azul, mangas y gorra naranja.

Jose L. Da Silva5

Criador: La Coluda - Procedencia: MAROÑAS

10-0-0-0157-33-28-19

Jockey: 56.0

::

$ 65,189

 2025  2025
MicroChip: 858000000081738 Walter R. Graña

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ¾27/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'33''67Wanda Mia Sereia Mataojo 13 8 -7 17 ¼  21.90 7 91352.0 56.0 56.0  450E. R. RosasA

10 ½06/04/25 MRÑ S2100 TCab 3a y+ perd24''24 48''03 1'11''81 1'37''782'09''71 2'10''81Indian Happy Kennedy Stripes 9 9 105 6 ½  24.10 8 17 111056.0 56.0 54.0  450E. R. RosasC

7 ½02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'23''45Olympic Opera La Fuerza 15 12 -7 5 ¼  81.10 10 9 ¼1456.0 56.0 56.0  438J. L. Da SilvaC

12/10/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd24''06 48''40 - -1'20''16 1'24''18Southern Glory Idola Local 13 - -8 23 ¾  31.00 11 111356.0 56.0 56.0  416L. A. CáceresA

04/10/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''26 - -1'07''82 1'09''70Casi Puntual Verbania 14 - -8 11  40.60 13 11 ½1256.0 56.0 56.0  425L. A. CáceresA



Sábado 10 de Mayo, 2025

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:No Tocar
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Ofen Touch por O'fensor

(6)

3 a.

STUD: Azucena

Chaquetilla: Celeste, estrella y mangas blancas, puños celestes, gorra blanca con estrella celeste.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Sebastian Fiorito6

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

52-2-5-698-14-13-10

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084355 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Cz19/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'32''94Ioya Way Lady Maginot 7 1 -1 1 ¾  30.90 6 ¾ 5 ½656.0 56.0 56.0  460S. FioritoA

13/03/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''64 1'07''68Luna D'Argento Acaramelada Bomb - - -5 6  2.90 -56.0 56.0 56.0  450S. FioritoA

21/11/24 FLD S1400 Yeg 3a y+- - - -1'28''14 1'28''36L'Alma Reale Luna Llena Vh - - -2 1 ¼  16.60 -56.0 56.0 56.0  440S. FioritoA

12/10/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd24''06 48''40 - -1'20''16 1'24''34Southern Glory Idola Local 11 - -9 24 ¾  42.80 9 81056.0 56.0 56.0  454S. FioritoA

19/07/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''28 48''73 - -1'07''66 1'10''67Perfecta Zun Lentejuelas 5 - -5 6 DQ 5  6.70 3 ¼ 8 ¾556.0 56.0 56.0  462S. FioritoA

12-0-1-0
t. h.

Cuidador:Sereia Mataojo
- T. H. Approval (USA) y Dona Da Beleza (BRZ) por Holzmeister (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres7

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

134-21-9-20185-28-15-23

Jockey: 56.0

::

$ 126,915

 2025  2025
MicroChip: 858000000083079 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

327/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'31''11Wanda Mia Idola Local 5 4 -2 2 ½  9.80 2 ½ 6852.0 57.0 56.0  492L. A. CáceresA

3 ¼06/04/25 MRÑ S2100 TCab 3a y+ perd24''24 48''03 1'11''81 1'37''782'09''71 2'11''44Indian Happy Kennedy Stripes 3 3 37 10 ¼  28.50 2 ¾ 2 ¼ 3356.0 56.0 50.0  488L. N. OrtizC

4 ¼16/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'05''15Olympic Montana Lady Maginot 2 2 35 8 ¼  7.30 3 2 ¼ 4354.0 56.0 56.0  486L. A. CáceresC

102/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''52L'Alma Reale Full Melody 5 3 -10 7  6.70 2 ¼ 1 ¼356.0 56.0 56.0  484L. A. CáceresC

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'36''73Agnese Full Melody - - -5 3  15.20 -56.0 56.0 56.0  490L. A. CáceresC

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Shaft
- Some In Tieme (BRZ) y Princesa Wells por Strategic Prince (GB)

(8)

3 a.

STUD: Norteño

Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
DEBUTANTE

Diogo N. González8

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-3066-9-9-5

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084159 Facundo F. Santesteban

5-0-1-0
z. h.

Cuidador:Olympic Omaha (BRZ)
- Verrazano (USA) y Olympic Georgia (BRZ) por Mr. Nedawi (BRZ)

(9)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Javier E. Pérez9

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

80-12-19-10198-20-28-23

Jockey: 56.0

::

$ 112,050

 2025  2025
MicroChip: 981020002144057 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

323/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'08''19Brujita Plicck Magari Vince 4 4 42 1 ¾  5.30 1 ½ 2 ½ 2556.0 53.0 56.0  478J. E. PérezA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''92 1'31''36Marvel Land Coni Woman - - -4 2 ½  4.80 -56.0 56.0 56.0  482J. E. PérezC

5 ½02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''42L'Alma Reale Full Melody 8 12 -9 6 ½  12.10 3 ¾ 5 ½856.0 56.0 56.0  494J. E. PérezC

511/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''28 47''22 1'12''26 -1'24''17 1'25''37Noveau Riche Violent Mine 6 9 -9 7  3.20 3 3 ½556.0 56.0 56.0  484H. F. LazoC

3 ½22/09/24 MRÑ S1500 Yeg 3a perd24''05 47''26 1'13''16 -1'31''56 1'32''52In Diana Noveau Riche 6 6 -6 5 ½  4.70 5 ½ 7 ¾756.0 56.0 56.0  506H. F. LazoC

11-0-1-2
z. h.

Cuidador:Doctora Quinn
- Ioya Bigtime (USA) y Mi Doctora (USA) por English Channel (USA)

(10)

3 a.

STUD: Macuka

Chaquetilla: Azul marino, franja y mangas verde, gorra azul marino.

Nicolás Alarcón (-3)10

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-3038-4-1-7

Jockey: 56.0

::

$ 368,396

 2025  2025
MicroChip: 858000000081557 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

823/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'09''42Brujita Plicck Olympic Omaha 7 8 76 8 ¾  6.90 3 ½ 6 ½ 6 ¾956.0 56.0 52.0  404N. AlarcónA

6 ½16/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'04''48Olympic Montana Lady Maginot 4 5 43 4 ¼  4.20 4 ¼ 2 ½ 8454.0 56.0 52.0  404N. AlarcónC

19/01/25 MRÑ S2000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -2'05''30 2'05''76Stein Dynasty Olympic Montana - - -3 2 ¾  7.90 -56.0 53.8 52.0  400N. AlarcónC

06/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'35''76 1'36''92Sensacional La Fuerza - - -6 6 ½  6.40 -56.0 56.0 52.0  400N. AlarcónC

4 ½08/12/24 MRÑ S1500 Yeg. 3 y + perd.23''39 46''63 1'11''29 -1'30''02 1'30''27Quibilah La Fuerza 9 6 -2 1 ½  6.30 9 ½ 8856.0 56.0 52.0  406N. AlarcónC

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (9) Olympic Omaha (BRZ),  Enemigo: (1) Lady Maginot (BRZ),   Sorpresa: (7) Sereia Mataojo



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:10PREMIO: STUD SAN FÉLIX

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las de 

4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%

BOLSA:  $ 394,304; $ 227,483 al 1º; $ 79,619 al 2º; $ 49,288 al 3º; $ 22,748 al 4º; $ 15,166 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'31''70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

Cesped

25-0-0-1
z. h.

Cuidador:Justice Time
- Ioya Bigtime (USA) y Denirose por Ivan Denisovich (IRE)

(1)

4 a.

STUD: El Galeón

Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Carlos A. Romero1

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

228-15-18-1490-5-9-13

Jockey: 53.0

::

$ 181,583

 2025  2025
MicroChip: 858000000081857 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1227/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'22''16Trinastia Little Reina 12 14 -14 22 ½  120.40 7 ¾ 7 ¼1456.0 57.0 57.0  408M. A. PadillaA

11/04/25 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'20''94 1'24''60Una Korazonada Notable Girl - - -7 21 ½  17.20 -57.0 51.0 57.0  408M. A. PadillaA

923/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'14''18Brujita Plicck Olympic Omaha 9 9 88 36 ¾  34.60 4 ¼ 5 11756.0 56.0 50.9  410S. BazA

5 ½16/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'06''34Olympic Montana Lady Maginot 5 3 67 15 ¼  20.20 5 ¼ 5 10554.0 56.0 53.0  418C. A. RomeroC

4 ¾02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''29L'Alma Reale Full Melody 10 10 -6 5 ¾  93.20 4 ½ 6 ¾1056.0 56.0 53.0  410C. A. RomeroC

3-0-1-0
t. h.

Cuidador:Coni Woman (ARG)
- Marconi (USA) y Kali Woman (ARG) por Roman Ruler (USA)

(2)

3 a.

STUD: La Generacion

Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales verde y verde nilo, mangas blancas, brazales y visera verde, gorra blanca.

Luis A. Cáceres2

Criador: La Generacion - Procedencia: MAROÑAS

80-12-19-10185-28-15-23

Jockey: 56.0

::

$ 73,560

 2025  2025
MicroChip: 981098108696601 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''92 1'30''98Marvel Land Full Melody - - -2  Pz  11.10 -56.0 56.0 56.0  434V. LealC

602/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''93L'Alma Reale Full Melody 16 13 -11 9 ½  9.50 8 111656.0 56.0 56.0  432J. L. PírizC

3 ¼19/05/24 MRÑ S1500 Pcas 2a perd22''69 46''02 1'10''96 -1'30''59 1'31''54Lemon Chocolat In Diana 5 4 -5 5 ½  5.10 4 ¾ 6 ¼755.0 55.0 55.0  444H. F. LazoC

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Amor de Carnaval (BRZ)
- Verrazano (USA) y Tina Diaba (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(3)

4 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Diogo N. González3

Criador: Bet Gold Stud - Procedencia: -- No especificado

221-25-32-3066-9-9-5

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002167355 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'22''91Poppy Cherly 12 - -11 17 ¼  14.50 10 91158.0 58.0 57.0  488E. AcostaA

7-0-0-2
t. h.

Cuidador:Secret Will
- Will Take Charge (USA) y It's Time Now (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(4)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

Carlos Lavor4

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

109-27-18-2063-14-8-14

Jockey: 57.0

::

$ 199,013

 2025  2025
MicroChip: 858000000083072 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'13''81Oggi Ragazza Beverly 7 - -7 8  4.30 3 4757.0 57.0 57.0  458V. LealA

29/12/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'26''74 1'27''89Leoparda E Grecia - - -5 6 ¾  16.20 -56.0 57.0 57.0  448C. LavorA

23/11/24 MRÑ S1300 Yeg 3a perd- - - -1'18''30 1'20''36Respingona Sophisticated CA - - -6 11 ¾  2.80 -57.0 56.0 57.0  452V. LealA

 ¾ 19/10/24 MRÑ S1600 Yeg 3a perd23''15 47''10 1'12''38 -1'38''60 1'39''84French Fever So Far 2 1 -3 7  1.30 3  ¾ 156.0 56.0 57.0  458V. LealA

31/08/24 L.PD F1500 Yeg 3a perd- - - -1'35''86 1'35''86Olympic Outback Calladita - - -1 4  4.70 -56.0 56.0 56.0  457V. LealA

5-0-2-1
z. h.

Cuidador:Full Melody
- Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA)

(5)

3 a.

STUD: J. C. R.

Chaquetilla: Verde, círculo y mangas a rayas horizontales amarilo, gorra verde

Vagner Leal5

Criador: Sudamericano - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26154-27-26-12

Jockey: 56.0

::

$ 309,372

 2025  2025
MicroChip: 858000000084652 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''92 1'31''15Marvel Land Coni Woman - - -3 1 ¼  1.90 -56.0 56.0 56.0  432M. De SouzaC

2 ¼02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'23''68L'Alma Reale Marvel Land 7 5 -2 2 ¼  3.90 3 5756.0 56.0 56.0  432M. De SouzaC

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'36''43Agnese L'Alma Reale - - -2 1 ¼  10.60 -56.0 56.0 56.0  424M. De SouzaC

5 ¾11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''84 1'11''37 -1'23''55 1'24''80Julia Do Jaguarete Sapacara 7 5 -7 7 ¼  7.60 5 ½ 5756.0 56.0 56.0  416M. De SouzaC

122/09/24 MRÑ S1500 Yeg 3a perd24''05 47''26 1'13''16 -1'31''56 1'32''21In Diana Noveau Riche 3 3 -5 3 ¾  74.70 4 1 ¾356.0 56.0 56.0  416M. De SouzaC

9-0-1-0
z. h.

Cuidador:Luna D'Argento (BRZ)
- Verrazano (USA) y Artisan (USA) por Smarty Jones (USA)

(6)

3 a.

STUD: Calucho's

Chaquetilla: Amarillo y rojo a rayas horizontales, mangas a cuadros blanco y azul, gorra roja.

Waldemar Maciel6

Criador: Nijú - Procedencia: MAROÑAS

31-1-5-9336-47-33-48

Jockey: 56.0

::

$ 134,879

 2025  2025
MicroChip: 981020002147405 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

304/04/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''86 47''55 1'12''98 -1'19''83 1'20''65Yourself Pompeiana 3 3 -3 4 ½  4.70  ¼  ½ 352.0 52.0 56.0  456W. MacielA

13/03/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''64 1'06''64Acaramelada Bomb Estrategia K - - -1 1 Em  5.00 -56.0 56.0 56.0  452W. MacielA

23/11/24 MRÑ S1300 Yeg 3a perd- - - -1'18''30 1'20''47Respingona Sophisticated CA - - -7 12 ¼  54.40 -57.0 56.0 56.0  440J. L. PírizA

610/11/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''09 47''98 1'12''36 -1'37''21 1'38''75Sandrin Feliz Agnese 6 8 -8 9 ¼  16.50 4 7757.0 56.0 56.0  446Y. E. PereiraC

611/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''84 1'11''37 -1'23''55 1'24''59Julia Do Jaguarete Sapacara 8 6 -6 6  40.10 6 5 ¼856.0 56.0 56.0  444Y. E. PereiraC



Sábado 10 de Mayo, 2025

3-0-1-0
al. h.

Cuidador:Nuclear Rush (BRZ)
- Put It Back (USA) y Jewelry (BRZ) por Gilded Time (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Javier E. Pérez7

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

80-12-19-10198-20-28-23

Jockey: 56.0

::

$ 90,222

 2025  2025
MicroChip: 981020002167599 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''85 1'06''35Sanely In Charge Estrategia K - - -2 3  4.90 -57.0 57.0 56.0  486J. E. PérezA

16/02/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''07 45''94 - -1'04''38 1'06''29Tap It Faith Beverly 7 - -10 11 ¼  5.70 11 10957.0 57.0 56.0  474J. E. PérezA

04/08/24 MRÑ P1100 Yeg 3a perd22''85 47''05 - -1'06''28 1'07''09Silver Note November Blue 6 - -4 4 ½  5.00 4 ½ 7557.0 57.0 56.0  474H. F. LazoA

5-0-0-1
z. h.

Cuidador:Queen Bee
- Invasor (ARG) y Beautiful Venue (USA) por Came Home (USA)

(8)

3 a.

STUD: Don Emilio

Chaquetilla: Amarillo, círculos, leyenda, cuello y puños negros, gorra amarilla, visera y pompón negro

Mario H. González8

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

27-1-0-491-6-6-8

Jockey: 56.0

::

$ 87,672

 2025  2025
MicroChip: 858000000084582 Ernesto J. Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

819/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'35''12No Tocar Ioya Way 9 7 -5 12 ¾  17.40 11 10956.0 56.0 56.0  450M. H. GonzálezA

723/03/25 MRÑ P1500 Yeg 3a perd23''26 47''09 1'12''65 -1'32''94 1'35''47Simply The Best Ghost Rider 5 5 -5 14 ½  10.90 3 ¾ 2 ¼456.0 56.0 56.0  452M. H. GonzálezA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'31''35Joy Reality Brujita Plicck - - -3 3 ½  35.90 -56.0 56.0 56.0  448M. H. GonzálezC

901/02/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd23''82 47''19 1'13''01 -1'33''36 1'35''82Beautiful Fever Sagui Dourada 5 6 -4 14 ½  6.80 5 ½ 7557.0 56.0 56.0  448M. H. GonzálezA

06/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'35''76 1'37''09Sensacional La Fuerza - - -7 7 ½  49.70 -56.0 56.0 56.0  444M. H. GonzálezC

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Marea Luminosa (ARG)
- Seahenge (USA) y Luna Luminosa (ARG) por Sidney's Candy (USA)

(9)

3 a.

STUD: Barrio Jardin

Chaquetilla: Verde, banda y gorra gris, mangas blancas.
DEBUTANTE

Yair E. Pereira9

Criador: Mara Ferre SRL - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30137-9-15-21

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098108700965 Facundo F. Santesteban

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Arlina
- Midas Touch (GB) y Lucky Lady por Alexander Of Hales (USA)

(10)

3 a.

STUD: Hs. Olimpo

Chaquetilla: Amarillo, estrella y costuras azul petroleo, mangas y gorra amarilla

Juan M. Diaz10

Criador: Olimpo - Procedencia: MAROÑAS

30-0-7-3114-12-15-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083310 Christian J. Baltrons

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'18''76 1'21''24Luna Llena Vh Retobada Warm - - -9 14 ½  39.10 -56.0 56.0 56.0  420J. M. DiazA

08/12/24 MRÑ S1500 Yeg. 3 y + perd.24''21 47''20 - -1'30''36 1'32''78Revlona Lady Maginot 3 - -9 14 ¼  138.80 1 ¼ 1 ½354.0 56.0 56.0  404J. M. DiazC

21/11/24 FLD S1400 Yeg 3a y+- - - -1'28''14 1'29''92L'Alma Reale No Tocar - - -5 10 ¼  34.80 -56.0 56.0 56.0  422J. M. DiazA

01/09/24 MRÑ P1600 Yeg 3a perd- - - -1'40''51 1'48''25New Magic In Diana - - -9 45 ½  72.00 -57.0 56.0 56.0  400M. De SouzaA

03/06/24 FLD H1200 Pcas 2a D- - - -1'14''13 1'18''82Perfume De Mujer Inspirada Zun - - -9 27  6.80 -55.0 55.0 55.0  0E. R. RosasA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (5) Full Melody,  Enemigo: (4) Secret Will,   Sorpresa: (7) Nuclear Rush (BRZ)



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:35PREMIO: STUD EL ESPINERO

CONDICIÓN: Para todo caballo de 4 años y más edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 

2 kilos menos. Los 5 años y más edad, recibirán 3 kilos. Y para todo caballo de 5 años y más edad, ganador de 3 carreras en HNM o 

su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el país que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 301,751; $ 174,087 al 1º; $ 60,930 al 2º; $ 37,719 al 3º; $ 17,409 al 4º; $ 11,606 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21''09 Si Señor - 56 - 29 Set, 2,024

Arena

25-2-2-5
z. m.

Cuidador:Kodiak Dancer
- Kodiak Kowboy (USA) y Shining Slam por Grand Slam (USA)

(1)

4 a.

STUD: Los Gomez

Chaquetilla: Azul, raya vertical roja, cuello, mangas y gorra amarilla.

Mario H. González1

Criador: Montana Ranch - Procedencia: MAROÑAS

11-1-1-191-6-6-8

Jockey: 57.0

::

$ 1,243,284

 2025  2025
MicroChip: 858000000083628 Victor T. Tabarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¾20/04/25 MRÑ S1600 TCab 4a y+ g de 223''51 46''26 1'11''84 -1'38''73 1'39''63Rath Of Caroline Reason Honestly 5 4 -5 5  11.00 4 2457.0 57.0 57.0  468M. H. GonzálezA

16/03/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'31''30 1'33''05Rise And Shine Flor Do Caraguata - - -8 9 ¾  43.10 -58.0 56.0 57.0  474M. H. GonzálezA

09/03/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''25 1'01''41Farda Champ Blue Trick - - -8 12  15.60 -58.0 58.0 57.0  486M. H. GonzálezA

02/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2 y+22''28 46''56 - -1'10''74 1'12''94Preto E Bom Milk Shake 11 - -10 12 ½  52.60 8 91160.0 56.0 53.0  470M. R. DávilaA

18/01/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'26''76 1'28''06Blasfemo Machine Machinist - - -7 7 ¼  23.00 -55.0 57.0 57.0  476M. R. DávilaA

16-2-2-1
z. m.

Cuidador:El Thor
- Unitarian (USA) y La De Hum (BRZ) por Holzmeister (USA)

(2)

4 a.

STUD: Tuyo y Mío

Chaquetilla: Amarillo, cuello y letras azul, manga fucsia con estrella amarilla, brazales azul y amarillo, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres2

Criador: Gerardo Sapriza - Procedencia: -- No especificado

65-6-6-7185-28-15-23

Jockey: 58.0

::

$ 686,532

 2025  2025
MicroChip: 858000000083720 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ½06/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'19''01Cucufa Roger 3 3 -1 1  9.20 1 ¼ 2358.0 57.0 58.0  500L. A. CáceresA

28/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'26''13 1'26''19Nahum Por Un Rato - - -2  ¼  7.10 -58.0 58.0 58.0  496L. A. CáceresA

13/03/25 FLD S1200 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'12''59 1'13''50Marlon Brando Pocion Magica - - -5 5 ¼  35.60 -58.0 51.0 50.0  507M. A. BuslónA

06/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''20 -Pedro Navaja My Sweet Lord - - - Rd  27.10 -58.0 58.0 58.0  506L. A. CáceresA

15/09/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'29''61 1'34''01Latour Temple De Acero - - -13 25 ¾  41.20 -58.0 58.0 58.0  508E. R. RosasA

28-2-4-2
z. m.

Cuidador:California Giant
- Discreetly Mine (USA) y California Doll (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(3)

4 a.

STUD: Las Abuelas

Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.

Jhonatan Mora3

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

33-1-3-463-4-9-7

Jockey: 58.0

::

$ 1,258,336

 2025  2025
MicroChip: 858000000080330 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/04/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 223''13 46''78 - -58''94 1'00''69Mousse de Chocolat Hanoc 8 - -8 10 ¼  52.40 9 9857.0 51.9 58.0  488J. MoraA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'16''41Orion Stars Stay The Course 6 - -12 25 ¼  97.70 3 ½ 8957.0 58.0 58.0  480J. MoraA

15/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''59 47''26 - -1'10''18 1'12''31Fast Royal Flying Leopard 6 - -5 12 ½  19.40 3 ½ 6655.0 58.0 58.0  478J. MoraA

25/01/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''07 1'00''44Heredero Show Flying Leopard - - -5 7 ½  14.60 -58.0 58.0 58.0  484J. MoraA

29/11/24 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 223''38 47''47 - -59''97 1'01''37Temporal Fever Orion Stars 5 - -6 8  30.00 2 2 ¼657.0 57.0 58.0  476J. MoraA

6-2-0-0
z. m.

Cuidador:Tufao Da Lagoa (BRZ)
- Bold Start (USA) y Olympic Immensity (BRZ) por Nedawi (GB)

(4)

4 a.

STUD: Por Mis Viejos

Chaquetilla: Blanco, V. azul, mangas blancas con estrellas azul, gorra blanca

No Correrá4

Criador: Paraiso Da Lagoa - Procedencia: MAROÑAS

69-13-14-130-0-0-0

Jockey: 58.0

::

$ 381,076

 2025  2025
MicroChip: 981020000653245 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''85 1'13''53Flying Leopard Borgen - - -10 9 ¾  2.00 -58.0 58.0 58.0  504J. C. MéndezA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'13''02Orion Stars Stay The Course 5 - -6 5 ¾  1.60 3 ¼ 1 ½257.0 58.0 58.0  510F. RodríguezA

11/10/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''01 47''13 - -1'10''27 1'10''27Vamos Que Podemos Temporal Fever 1 - -1 3 ½  4.30 3 ¼ 2158.0 57.0 57.0  496F. RodríguezA

15/09/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'04''38 1'05''39Carmelo Ave Flying Leopard - - -4 5 ¾  3.70 -58.0 58.0 57.0  500F. RodríguezA

04/05/24 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'23''15 1'24''54Milk Shake Orion Stars - - -6 8  4.60 -56.0 53.0 54.0  494M. De SouzaA

23-2-0-5
z. m.

Cuidador:El Tuber Storm
- Saratoga Storm (USA) y La Martina por Mogador (USA)

(5)

4 a.

STUD: El 27

Chaquetilla: Amarillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra

Santiago Baz (-4)5

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

59-10-4-6111-5-12-10

Jockey: 57.0

::

$ 1,160,750

 2025  2025
MicroChip: 858000000081988 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''17 1'12''08Green Soldier Stay The Course - - -3 5 ½  4.40 -58.0 58.0 57.0  464W. MacielA

16/03/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'31''30 1'31''80Rise And Shine Flor Do Caraguata - - -4 2 ¾  16.90 -58.0 56.0 57.0  456W. MacielA

02/03/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'30''94 1'32''23King Star Olympic Norwich - - -7 7 ¼  57.80 -57.0 58.0 53.0  454E. AcostaA

709/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ g de 1 y 222''15 45''11 1'09''45 -1'21''69 1'22''75Rio Flamengo Machine Machinist 9 13 -12 5 ½  87.20 6 ¾ 9954.4 51.0 49.0  454Á. M. IbáñezC

420/12/24 L.PD S1400 TCab 4a y+ g de 1 y 224''20 48''61 1'13''91 -1'27''62 1'29''04Fatto D'amore Tropik Touch 5 4 -4 8  9.90 1  ¾ 357.0 58.5 54.0  448L. V. FraserA



Sábado 10 de Mayo, 2025

13-2-2-1
al. m.

Cuidador:Naranjo En Flor
- British Medium (USA) y Polish De Naranjos (BRZ) por Patio de Naranjos (CHI)

(6)

4 a.

STUD: Centro Agropecuario

Chaquetilla: Verde, círculo blanco con marca verde, mangas a rayas horizontales y gorra a círculos verde y blanco

Sebastian Fiorito6

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

89-19-16-798-14-13-10

Jockey: 58.0

::

$ 719,295

 2025  2025
MicroChip: 858000000081866 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''85 1'12''43Flying Leopard Borgen - - -4 3 ¼  17.90 -58.0 58.0 58.0  480P. RodríguezA

18/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'27''38 1'27''38Bordoneando Mago Amoroso - - -1  ¾  3.90 -55.0 58.0 58.0  470P. RodríguezA

 ½ 21/12/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''19 46''01 1'11''20 -1'39''53 1'41''73Honorable Gandhi Majestuoso Fever 1 2 -4 12 ½  3.80  ½  Hco157.0 57.0 58.0  464P. RodríguezA

 Hco09/11/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''43 46''26 1'11''05 -1'24''73 1'24''75Mioppard Roger 2 1 -2  ½ Cz  4.50 1  ¾ 258.0 57.0 58.0  466P. RodríguezA

11/10/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''01 47''13 - -1'10''27 1'11''82Tufao Da Lagoa Vamos Que Podemos 6 - -4 8 ¾  34.80 5 ½ 5 ¼557.0 58.0 58.0  470S. FioritoA

25-2-0-1
al. m.

Cuidador:Por Un Tango
- Overanalyze (USA) y Bit Of Honey (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(7)

4 a.

STUD: La Rosilla

Chaquetilla: Verde agua, franja, brazales  y gorra rosada.

Fabio H. Guedes7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

32-5-1-3181-16-14-28

Jockey: 57.0

::

$ 619,080

 2025  2025
MicroChip: 858000000081676 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''85 1'12''82Flying Leopard Borgen - - -6 5 ½  54.30 -58.0 58.0 57.0  454F. H. GuedesA

15/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'07''15 1'07''15Atacador Manchester - - -1  ½ Cz  20.50 -58.0 58.0 57.0  450F. H. GuedesA

21/02/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''92 46''69 - -59''51 1'01''36Reason Honestly Olha O Vaso 8 - -9 10 ¼  44.40 9 8957.0 57.0 55.0  440B. CheleriA

21/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''20 46''74 - -1'12''98 1'14''64Fuerte Apache Reason Honestly 3 - -6 9 ½  27.10 2 ½ 4658.0 57.0 57.0  446F. H. GuedesA

20/10/24 MRÑ S1100 Cab 4a g de 122''26 46''39 - -1'05''01 1'07''07Hermosa Pinga La Odisea 9 - -6 11 ¾  25.40 9 10959.0 58.0 56.0  450F. RodríguezA

18-2-8-3
z. m.

Cuidador:Stay The Course (ARG)
- Sebi Halo (ARG) y Jaunty Gale (USA) por Tiger Ridge (USA)

(8)

4 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Pablo Rodríguez8

Criador: Triple Alliance SA - Procedencia: MAROÑAS

89-19-16-7232-48-45-24

Jockey: 58.0

::

$ 1,124,488

 2025  2025
MicroChip: 032050000293289 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''17 1'11''91Green Soldier El Tuber Storm - - -2 4 ½  2.70 -58.0 57.0 58.0  494P. RodríguezA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'12''35Orion Stars Lunatico Ave 3 - -2 2 ¼  5.60 2 ¾ 3 ½457.0 58.0 58.0  490P. RodríguezA

18/01/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'26''76 1'28''99Blasfemo Machine Machinist - - -9 12 ¾  10.30 -55.0 57.0 58.0  496P. RodríguezA

15/12/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'22''62 1'24''03Diamond Majestic Figaro - - -8 8  13.50 -58.0 57.0 58.0  494L. A. CáceresC

917/11/24 MRÑ F1600 Cab 4a y+ g de 1 y 223''08 45''89 1'11''37 -1'38''06 1'40''45Lider Nato Diamond Majestic 7 6 -3 13 ¾  5.20 10 10754.0 58.0 58.0  498F. F. PírizA

8-2-0-0
z. m.

Cuidador:Nippy Day (ARG)
- Fortify (USA) y Stormy Nippy por Bernstein (USA)

(9)

4 a.

STUD: Ximena P.

Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompón turquesa.

Julio C. Méndez9

Criador: Vacación - Procedencia: MAROÑAS

69-13-14-13110-16-16-13

Jockey: 57.0

::

$ 399,348

 2025  2025
MicroChip: 032050000285338 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1006/04/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 2 y+22''40 45''50 1'10''94 -1'24''08 1'28''38Quilero Mr.Can 7 9 -9 25  26.50 6 ¼ 8756.0 62.0 54.3  458J. C. MéndezA

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'25''01 1'25''01Por Un Rato Siempre Happy - - -1 3  9.90 -58.0 57.0 57.0  448J. C. MéndezA

04/01/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'33''29 1'37''25Bako Siempre Happy - - -9 23 ¼  6.80 -57.0 56.0 57.0  442J. C. MéndezA

709/11/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''43 46''26 1'11''05 -1'24''73 1'26''70Mioppard Naranjo En Flor 5 4 -5 11  3.10 6 2 ¼458.0 58.0 57.0  452F. C. OliveraA

 Cz28/06/24 MRÑ S2100 Cab 3a y+ g de 1 y 224''49 48''58 1'12''83 1'40''232'10''06 2'12''55Universal Horse Nobel 2 2 212 14 ¼  16.90 1  Cz  Cz256.0 52.0 54.8  446J. C. MéndezC

15-1-3-1
al. m.

Cuidador:Candy Inc
- Señor Candy (USA) y Marcelina Inc (ARG) por Include (USA)

(10)

4 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.

Luciana V. Fraser (-3)10

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

77-9-10-838-1-3-3

Jockey: 57.0

::

$ 853,893

 2025  2025
MicroChip: 858000000080178 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1800 Hcap TCab 3a y+- - - -1'53''12 1'55''59Scope Ph Olympic Norwich - - -7 14  15.40 -56.0 60.0 54.0  394D. GaierA

 ¾ 22/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''85 50''26 1'14''22 1'39''942'03''56 2'04''20Now Is Good Ready Nights 5 2 16 3 ¾  35.80 4 ½ 5 ¼  ½ Pz653.8 54.0 53.0  400D. GaierC

16/03/25 MRÑ S2000 TCab 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'03''45 2'04''86Native Extreme Scope Ph - - -3 8 ¼  37.10 -56.0 56.0 56.0  402D. GaierA

7 ½23/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'06''46Non Costa Caro Rodostamo 9 9 99 17 ¾  34.10 9 9 9954.4 54.0 54.5  396E. J. RodríguezC

514/02/25 L.PD S1800 Hcap TCab 3a y+25''39 50''89 1'16''30 1'41''821'54''65 1'54''65Marino Afortunado Zamorano 4 4 31  ½ Pz  11.80 4 ¼ 5 3 ½461.0 51.8 54.0  394E. J. RodríguezA

13-2-1-2
z. m.

Cuidador:Aureliano
- Posse (USA) y Aufwiedersehn (BRZ) por Tapit (USA)

(11)

4 a.

STUD: La Porfía

Chaquetilla: Blanco, franja y raya vertical en lado derecho negro, mangas blancas, brazales amarillo y negro, gorra a cascos negro y amarillo, visera blanca.

Maicol De Souza11

Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado

38-4-6-7187-18-27-26

Jockey: 58.0

::

$ 688,099

 2025  2025
MicroChip: 858000000079584 Ruben Montes de Oca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''85 1'12''94Flying Leopard Borgen - - -7 6 ¼  8.40 -58.0 58.0 58.0  432M. De SouzaA

02/03/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''95 1'18''95Valle Nevado Jogoso - - -1 Hco  9.40 -57.0 58.0 58.0  426M. De SouzaA

101/02/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''06 46''72 1'12''41 -1'19''05 1'19''38Blue Trick Valle Nevado 8 3 -3 1 ¾  9.10 6 5 ¼858.0 57.0 58.0  422M. De SouzaA

526/10/24 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''25 46''99 1'10''74 -1'16''96 1'18''40Sunalliance Ovaova 5 6 -6 8 ¼  11.00 3 ½ 4758.0 57.0 58.0  432J. D. de ArrascaetaA

29/09/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ perd22''90 - - -1'04''78 1'04''78Tapito Farda Champ 5 - -1  ¼  5.70 3 ¾ -58.0 58.0 58.0  430J. D. de ArrascaetaA

21-2-1-4
t. m.

Cuidador:Roger
- Majesticperfection (USA) y Rigolina por Ritz (ARG)

(12)

4 a.

STUD: Abuelo Jorge

Chaquetilla: Rojo, cuello, estrella, franja, mangas y gorra blanca, brazales verde manzana

Deividi Gaier12

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

40-4-1-2241-48-36-25

Jockey: 57.0

::

$ 850,533

 2025  2025
MicroChip: 858000000081864 Darío U. Osores

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½25/04/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 124''14 47''60 1'12''74 -1'25''81 1'25''81Obra Maestra Tiempo de Cabildo 1 1 -1 4 ½  6.20  VM  ¾ 153.0 58.0 57.0  446F. F. PírizA

 ¾ 06/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'19''45El Thor Cucufa 1 2 -3 2 ½  8.00 1  VM158.0 58.0 57.0  440F. F. PírizA

27/03/25 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'12''63 1'12''63Brickell Ruby Benja - - -1 3 ½  2.10 -52.0 59.0 59.0  0W. MacielA

5 ½21/12/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''19 46''01 1'11''20 -1'39''53 1'44''88Honorable Gandhi Majestuoso Fever 2 6 -7 31  5.90  ½  Hco257.0 57.0 57.0  446F. H. GuedesA

107/12/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''57 46''74 1'11''65 -1'31''29 1'31''33Upfront Black Type 1 1 -2  Cz  6.40 1 ¾ 1158.0 57.0 57.0  442F. H. GuedesA



Sábado 10 de Mayo, 2025

22-3-4-2
al. m.

Cuidador:Che Tango Che
- Smarty Jones (USA) y La Poppy por Decisive (ARG)

(13)

5 a.

STUD: Todo Todos

Chaquetilla: Amarillo y verde a rombos, mangas a rayas verticales amarillo y negro, cuello, puños, visera y pompón negro, gorra a cascos amarillo y verde con costuras negras

Waldemar Maciel13

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

77-9-10-8336-47-33-48

Jockey: 58.0

::

$ 1,001,965

 2025  2025
MicroChip: 858000000068267 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''48 46''13 - -1'13''95 1'13''95Hanoc Rayeni 4 - -1  ¾  2.20 2 ½ 1 ½258.0 58.0 58.0  510W. MacielA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'13''51 1'17''99La Galera Olympic Lugano - - -6 26 ¼  1.50 -59.0 55.0 58.0  510W. MacielA

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''79 46''56 - -1'04''66 1'05''02Buenos Aires Loughton 3 - -3 2  4.40 1 ¾ 2256.0 58.0 58.0  522W. MacielA

17/08/24 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'12''39 1'12''83Programatico Nalgon - - -2 2 ½  5.00 -54.0 58.0 55.0  520W. MacielA

26/07/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''45 47''31 - -1'11''88 1'11''88Fibonacci Possetex 1 - -1 6 ½  2.30  VM  ¾ 158.0 58.0 58.0  514W. MacielA

34-2-5-2
z. m.

Cuidador:Reason Honestly
- Honesto y Gigabait (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(14)

4 a.

STUD: La Lola

Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.

Federico F. Píriz14

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

103-14-21-15219-25-24-30

Jockey: 57.0

::

$ 1,203,535

 2025  2025
MicroChip: 858000000068944 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ¼20/04/25 MRÑ S1600 TCab 4a y+ g de 223''51 46''26 1'11''84 -1'38''73 1'39''05Rath Of Caroline Quinta Emenda 1 1 -2 1 ¾  13.10  ¼  ½ 157.0 58.0 57.0  512F. F. PírizA

12/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''17 1'12''69Green Soldier Stay The Course - - -5 9 ¼  10.00 -58.0 58.0 57.0  510F. F. PírizA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'13''52Orion Stars Stay The Course 4 - -8 8 ½  20.50 3 6657.0 58.0 57.0  514F. F. PírizA

28/02/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -36''31 37''45Khabib Quihero - - -8 6 ½  9.60 -54.0 57.0 57.0  507F. F. PírizA

21/02/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''92 46''69 - -59''51 59''51Olha O Vaso Decebalo 7 - -1 2 ½  4.90 6 ¼ 5557.0 58.0 57.0  504F. F. PírizA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (8) Stay The Course (ARG),  Enemigo: (9) Nippy Day (ARG),   Sorpresa: (12) Roger



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

16:00CLÁSICO MILTON DÍAZ MAINERO (L)

CONDICIÓN: Para yeguas peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 748,800; $ 432,000 al 1º; $ 151,200 al 2º; $ 93,600 al 3º; $ 43,200 al 4º; $ 28,800 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'20''12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

10-3-3-2
z. h.

Cuidador:Olympic Natasha (BRZ)
- Can The Man (USA) y Our Charm (BRZ) por Spend a Buck (USA)

(1)

4 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Carlos Lavor1

Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado

80-12-19-1063-14-8-14

Jockey: 60.0

::

$ 940,732

 2025  2025
MicroChip: 981020002164154Rating: 90 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'23''98 1'25''31Sevillana Keep Poker Night - - -7 7 ½  2.40 -51.0 53.0 54.0  484J. E. PérezA

 ½ Pz13/10/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 1 y 223''60 47''56 1'11''78 -1'29''76 1'29''76Felicia Rustica 2 2 -1 1 ¾  2.20 2 2254.0 54.0 58.0  466H. F. LazoC

 Pz11/08/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 223''35 47''19 1'11''72 -1'23''35 1'23''53Eminencia Poker Night 5 2 -2 1 ¼  4.30 3 ¼ 3 ¼557.0 57.0 58.0  472V. LealC

107/07/24 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1 y 224''09 47''61 1'13''20 -1'36''74 1'36''79La Kimberly Rustica 1 1 -2  Pz  2.60  Cz  ½ 257.0 54.0 58.0  474H. F. LazoC

 Cz09/06/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''57 46''72 1'10''62 -1'35''19 1'35''87Poker Night Ginebra 5 2 -3 3 ¾  2.70 2 ¾ 1 ¾553.0 52.0 57.0  472H. F. LazoC

36-14-11-4
z. h.

Cuidador:Linda Dama
- The Leopard (USA) y Radio Continental por Robin Des Pins (USA)

(2)

6 a.

STUD: Fiorella e Ignacio

Chaquetilla: Lila, mangas verdes, gorra a cascos, pompón blanco.

Vagner Leal2

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

109-27-18-20154-27-26-12

Jockey: 60.0

::

$ 5,770,560

 2025  2025
MicroChip: 858000000063591Rating: 105 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'23''64Best Bright Water City - - -2 1 ¼  5.50 -57.0 60.0 60.0  464V. LealA

19/01/25 MRÑ S1500 Clas Yeg PpE- - - -1'28''85 1'29''06Dua Lipa Vecchia Signorina - - -2 1 ¼  2.40 -55.0 60.0 60.0  470V. LealC

 ½ 01/12/24 MRÑ F1500 Clas Yeg 3a y+23''84 47''20 1'12''06 -1'32''15 1'32''26Gata De Verano Analizame 2 2 -2  ½  2.00  ½ Pz 1260.0 60.0 60.0  470J. E. PérezA

2 ¼20/10/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ G 324''68 47''69 1'12''02 -1'35''68 1'35''68Vecchia Signorina La Firmante 2 1 -1  ½ Pz  8.30  ¾  Cz260.0 60.0 60.0  470J. E. PérezC

15/09/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ L- - - -1'36''94 1'37''37Vecchia Signorina Eminencia - - -2 2 ½  6.90 -59.5 60.0 60.0  476J. E. PérezC

14-2-1-3
z. h.

Cuidador:Eureka Springs (ARG)
- Il Campione (CHI) y Selhaly (ARG) por Sebi Halo (ARG)

(3)

3 a.

STUD: Pilar

Chaquetilla: Bordó, letra, cuello y mangas beige, puños bordó, gorra beige.

Fernanda Rodríguez3

Criador: El Paraíso - Procedencia: MAROÑAS

57-4-4-1092-5-12-7

Jockey: 57.5

::

$ 727,470

 2025  2025
MicroChip: 981098108698561Rating: 85 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½27/04/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 224''18 48''45 1'12''63 -1'24''78 1'26''88Southern Glory Ascot Queen 9 8 -8 12 ¼  27.60 3 3 ½1057.0 53.7 56.0  466F. RodríguezA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''65 46''37 - -1'13''13 1'13''13Gata De Oro Desactivada Zun 9 - -1 1 ½  8.50 7 ½ 6 ¼656.0 56.0 56.0  462F. RodríguezA

16/03/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'25''13 1'27''95Fabi Chita Miami Fever - - -8 16 ½  8.00 -56.0 53.0 54.5  460E. J. RodríguezA

02/03/25 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'17''72 1'18''10Sal Diossa Ascot Queen - - -4 1 ¾  13.20 -53.0 53.0 54.0  464E. J. RodríguezA

21/02/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 222''91 45''92 - -1'04''48 1'06''10Peligrosa Crystal Cat 3 - -5 9 ¼  10.70 2 6 ¼656.0 55.0 53.0  466E. J. RodríguezA

4-1-0-1
z. h.

Cuidador:Water City (ARG)
- Cityscape (GB) y Cortina De Agua (ARG) por Easing Along (USA)

(4)

7 a.

STUD: Don Leoncio

Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.

Bruno Cheleri4

Criador: Firmamento - Procedencia: ARGENTINA

7-1-0-295-10-11-11

Jockey: 60.0

::

$ 466,445

 2025  2025
MicroChip: 981032110033613Rating: 100 Aldo L. Hernández

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'23''94Best Bright Linda Dama - - -3 3  20.90 -57.0 60.0 60.0  472E. J. RodríguezA

12/01/25 MRÑ S1200 Clas Yeg PpE L23''15 45''78 - -1'09''71 1'09''71Eminencia Watchkentucky 3 - -1 5  10.30 2  ½ 160.0 60.0 60.0  468L. UrruzmendiC

06/01/25 MRÑ S1000 Clas TCab PpE G 321''80 44''65 - -57''99 59''49Metido A Bacana Pelagio 7 - -8 9 DQ 8  184.60 6 9 ½1360.0 60.0 58.0  466L. UrruzmendiA

601/12/24 MRÑ F1500 Clas Yeg 3a y+23''84 47''20 1'12''06 -1'32''15 1'34''90Gata De Verano Linda Dama 4 4 -4 15 ¾  5.30 1 ½ 1 ¾360.0 60.0 60.0  468J. L. Da SilvaA

20/11/23 PAL S1200 ClasYeg.4a.y+- - - -1'09''95 1'09''95Cool Berry Una Causa - - -1  ½  11.95 -60.0 60.0 60.2  470P. D. CarrizoA

5-0-0-1
z. h.

Cuidador:Miss Manaus (BRZ)
- Tiger Heart (USA) y Glad (USA) por Amigoni (IRE)

(5)

3 a.

STUD: Donisanti

Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.

Waldemar Maciel5

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MAROÑAS

1-0-0-0336-47-33-48

Jockey: 57.5

::

$ 55,151

 2025  2025
MicroChip: 981020002166044Rating: 70 Jesús Fígalo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''47 46''53 - -1'11''05 1'13''63Gata De Oro Silver Note 7 - -9 14 ½  42.00 4 5656.0 57.0 56.0  460J. D. de ArrascaetaA

09/02/25 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 222''38 46''03 - -1'17''19 1'21''38Sophisticated CA Ascot Queen 2 - -10 24 ¾  36.50  Cz  ¾ 454.4 53.0 54.0  432E. J. RodríguezA

26/01/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'03''92 1'05''97Peligrosa Silver Note - - -8 12  22.00 -53.0 54.0 53.0  448E. R. RosasA

2 ½20/12/24 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+25''32 49''99 1'14''27 -1'26''82 1'28''52Cuanto Te Quiero Sevillana Keep 1 2 -6 9 ½  8.40 1 ¼ 1159.0 55.0 51.0  435E. R. RosasA

1 ½07/12/24 MRÑ S1600 Pcas 3a g de 1 y 223''11 45''54 1'09''75 -1'35''25 1'37''62Valkiria Sandrin Feliz 2 3 -8 14  7.40  Cz  Hco153.0 55.0 52.0  444F. RodríguezC



Sábado 10 de Mayo, 2025

5-3-0-0
z. h.

Cuidador:Olympic Osaka (BRZ)
- Can The Man (USA) y Almost Paradise (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(6)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Javier E. Pérez6

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

80-12-19-10198-20-28-23

Jockey: 57.5

::

$ 1,298,581

 2025  2025
MicroChip: 981020002143890Rating: 97 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/09/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ L- - - -1'36''94 1'37''58Vecchia Signorina Linda Dama - - -4 3 ¾  8.00 -59.5 60.0 54.7  464C. LavorC

8 ¼29/06/24 MRÑ S1400 Pcas 2a G 223''30 47''35 1'11''24 -1'23''34 1'26''26Devassa Nina Simone 11 6 -7 17  6.30 6 ½ 5 ¼955.0 55.0 55.0  452H. F. LazoA

 VM12/05/24 MRÑ H1400 Clas Pcas 2a23''18 46''81 1'12''76 -1'25''70 1'25''82Quebrillante Compadrita 1 1 -1 2 xD 1  1.60  Pz  VM255.0 55.0 55.0  454H. F. LazoC

31/03/24 MRÑ S1200 Clas Pcas 2a22''46 45''47 - -1'10''49 1'10''49Honey Moon Donna Ruma 8 - -1 1  2.70 8 8 ¼755.0 55.0 55.0  458H. F. LazoC

10/03/24 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''18 46''94 - -1'12''39 1'12''39Sandrin Royal Olympic Opera 9 - -1 1  10.80 5 ½ 1 ½455.0 55.0 55.0  456V. LealC

18-7-1-0
z. h.

Cuidador:Triple A
- Essayons (USA) y Asidera por Asidero (ARG)

(7)

4 a.

STUD: El Abrojal

Chaquetilla: Amarillo y azul eléctrico en mitades horizontales, cuello, franja y puños azul eléctrico, letras negras, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos amarillo y azul e

Maicol De Souza7

Criador: El Relincho - Procedencia: MAROÑAS

37-7-5-5187-18-27-26

Jockey: 60.0

::

$ 2,045,486

 2025  2025
MicroChip: 858000000081585Rating: 100 Liber A. Mesa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'25''69Best Bright Linda Dama - - -10 12 ¾  8.50 -57.0 60.0 60.0  464L. UrruzmendiA

09/03/25 MRÑ S2000 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -2'06''04 2'07''10Negra Modelo French Fever - - -5 6  3.30 -59.0 51.0 62.0  452M. De SouzaA

 ¼ 16/02/25 MRÑ S1600 Hcap Yeg 3a y+ PM.: 63 kg.24''70 48''27 1'12''80 -1'36''61 1'36''61Olympic Nevada Olympic Miami 2 2 -1 1 ¼  2.70 1 1262.0 57.0 63.0  452M. De SouzaC

25/01/25 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'32''00 1'32''00La Kimberly Grecia - - -1  ½ Cz  2.50 -61.0 52.0 63.0  456M. De SouzaA

04/01/25 MRÑ S1400 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'22''55 1'22''55Poker Night Olympic Miami - - -1 2 ¾  2.90 -59.0 59.0 61.0  460M. De SouzaC

27-4-5-5
t. h.

Cuidador:Watchkentucky (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Universal Watch (BRZ) por Watchmon (USA)

(8)

5 a.

STUD: Crespi

Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.

Jose L. Da Silva8

Criador: Cruz de Pedra - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26157-33-28-19

Jockey: 60.0

::

$ 2,139,464

 2025  2025
MicroChip: 981020000648867Rating: 95 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 MRÑ S1200 TCab PpE L22''78 46''63 - -1'10''41 1'11''28Justice Cat Timbalero 7 - -8 5  9.20 4 ¼ 4960.0 58.5 58.0  488J. L. Da SilvaC

12/01/25 MRÑ S1200 Clas Yeg PpE L23''15 45''78 - -1'09''71 1'10''59Water City Eminencia 1 - -3 5  2.30 1  ½ 260.0 60.0 60.0  486J. L. Da SilvaC

23/11/24 MRÑ S1000 Clas Yeg PpE L- - - -58''77 1'00''01Amarula Original Cash - - -6 7 ¼  12.10 -60.0 60.0 60.0  482J. L. Da SilvaA

24/08/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'06''75 1'07''49Ma Cherie Reach Somewhere - - -6 4  2.00 -55.0 57.0 54.0  466J. L. Da SilvaA

14/07/24 MRÑ S1200 TCab 3a y+ L22''64 45''74 - -1'10''16 1'10''52Sobandmaster Fast Jet 6 - -3 2  4.90 3 4659.5 53.5 58.0  480J. L. Da SilvaC

18-3-7-3
z. h.

Cuidador:Poker Night (BRZ)
- Hat Trick (JPN) y Votre Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA)

(9)

4 a.

STUD: A. J. Del Perú

Chaquetilla: Amarillo, mangas verde, brazal y gorra blanca.

Yair E. Pereira9

Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30137-9-15-21

Jockey: 60.0

::

$ 1,589,320

 2025  2025
MicroChip: 981020002164358Rating: 90 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'23''98 1'24''33Sevillana Keep Tetuan - - -2 2  4.00 -51.0 57.0 53.0  442D. N. GonzálezA

16/03/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'29''35 1'29''46La Kimberly Olympic Nevada - - -2  ¾  5.90 -59.0 59.0 56.0  446Y. E. PereiraC

2 ¼16/02/25 MRÑ S1600 Hcap Yeg 3a y+ PM.: 63 kg.24''70 48''27 1'12''80 -1'36''61 1'37''15Triple A Olympic Nevada 5 4 -4 3  4.10 4 ½ 2 ½363.0 62.0 57.0  452F. H. GuedesC

04/01/25 MRÑ S1400 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'22''55 1'23''03Triple A Olympic Miami - - -2 2 ¾  2.40 -61.0 59.0 59.0  450Y. E. PereiraC

 Pz22/12/24 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+ g de 122''66 45''58 1'10''03 -1'28''31 1'28''75Dua Lipa Triple A 6 2 -4 2 ¾  3.30 3 ¼ 1 ½355.0 58.0 57.0  448Y. E. PereiraC

13-1-2-2
t. h.

Cuidador:Grecia
- Vineyard Haven (USA) y Great Salt Lake (USA) por Salt Lake (USA)

(10)

3 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Mario H. González10

Criador: El Porvenir - Procedencia: MAROÑAS

66-6-10-691-6-6-8

Jockey: 57.5

::

$ 719,302

 2025  2025
MicroChip: 858000000084044Rating: 80 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¾26/04/25 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+24''55 48''88 1'14''59 -1'27''32 1'27''46Olympic Miami New Magic 6 5 -2  ¾  7.10 7 6559.0 54.0 54.0  427M. H. GonzálezA

205/04/25 MRÑ S1600 Yeg 3a g de 123''06 46''00 1'13''05 -1'38''88 1'40''12Miami Fever Stein Dynasty 7 4 -4 7 ¼  6.50 13 11756.0 56.0 56.0  428F. H. GuedesA

8 ½23/03/25 MRÑ P1600 Clas Yeg PpE G 323''60 46''43 1'11''15 -1'38''08 1'40''04Dale Flojita Best Bright 7 7 -7 11  44.20 6 ½ 6 ¼756.5 56.5 56.5  424C. A. RomeroA

14/03/25 L.PD S1500 Hcap Yeg 3a y+- - - -1'33''95 1'34''48La Griega New Magic - - -2 3 ½  2.60 -59.0 54.0 54.0  425F. H. GuedesA

522/02/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''22 48''39 1'13''40 -1'26''66 1'27''57Cuanto Te Quiero New Magic 7 4 -3 5 ¼  4.70 8 7 ¼663.0 54.0 54.0  420F. H. GuedesA

25-3-5-3
z. h.

Cuidador:Dhara
- Posse (USA) y Alfarera por Ecclesiastic (USA)

(11)

7 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Edinson J. Rodríguez11

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

33-2-5-1144-17-17-18

Jockey: 60.0

::

$ 996,532

 2025  2025
MicroChip: 858000000062488Rating: 85 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'23''98 1'24''91Sevillana Keep Poker Night - - -5 5 ¼  10.60 -51.0 53.0 53.0  486E. J. RodríguezA

14/03/25 L.PD S1500 Hcap Yeg 3a y+- - - -1'33''95 1'34''99La Griega Grecia - - -4 6 ¼  3.00 -59.0 54.0 55.0  482E. J. RodríguezA

09/02/25 MRÑ S1200 Hcap Esp Yeg 3a y+22''66 46''21 - -1'11''01 1'11''09Regal Fortune Abusada 10 - -2  ¼  11.60 9 91057.0 59.0 55.0  480E. J. RodríguezA

19/01/25 MRÑ S1100 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'06''30 1'06''64Abusada Carolay - - -2 1 ¾  7.40 -58.0 50.0 56.0  484E. J. RodríguezA

11/01/25 L.PD S1000 Hcap Yeg 3a y+24''97 48''03 - -1'01''77 1'01''92Gary Melody Khanchera 7 - -3  ¾  11.40 10 6655.0 57.0 55.0  485E. J. RodríguezA

5-2-0-1
z. h.

Cuidador:Valkiria
- Bjorn y Mas Que Lista (USA) por More Than Ready (USA)

(12)

3 a.

STUD: Los Vikingos

Chaquetilla: Blanco, hachas, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos rojo.

Pablo Rodríguez12

Criador: Los Vikingos - Procedencia: MAROÑAS

89-19-16-7232-48-45-24

Jockey: 57.5

::

$ 911,784

 2025  2025
MicroChip: 858000000083111Rating: 90 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½05/04/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 225''57 50''97 1'14''62 1'39''392'03''38 2'04''78Julia Do Jaguarete Olympic Opera 6 4 24 8 ¼  6.80 4 3 ¼ 1 ½456.0 54.0 56.0  406P. RodríguezC

207/02/25 L.PD S2000 Clas Pcas24''08 48''71 1'13''27 1'40''072'05''87 2'10''08Guitarrera Best Bright 5 3 46 24 ½  7.30 4 ½ 5 5556.0 56.0 56.0  402P. RodríguezA

107/12/24 MRÑ S1600 Pcas 3a g de 1 y 223''11 45''54 1'09''75 -1'35''25 1'35''25Sandrin Feliz Ascot Queen 3 1 -1 1 ¾  9.30 3 2 ½355.0 53.0 53.0  396P. RodríguezC

2 ½01/11/24 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 223''58 47''67 1'11''45 -1'23''51 1'23''70Noveau Riche Ascot Queen 5 4 -4 1 ¼  6.90 3 3 ¼456.0 56.0 56.0  396P. RodríguezC

205/10/24 MRÑ S1500 Pcas 3a g de 1 y 223''34 46''81 1'11''17 -1'29''72 1'30''24Dua Lipa In Diana 5 4 -3 3  7.20 3 ½ 2356.0 54.9 53.0  396P. RodríguezC



Sábado 10 de Mayo, 2025

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (2) Linda Dama,  Enemigo: (6) Olympic Osaka (BRZ),   Sorpresa: (4) Water City (ARG)



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

16:25CLÁSICO PABLO PIACENZA MALDONADO

CONDICIÓN: Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2022. Sin descargo para aprendices. Las nacidas en el país, que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 15%.

BOLSA:  $ 786,000; $ 471,600 al 1º; $ 165,060 al 2º; $ 102,180 al 3º; $ 47,160 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'20''12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

4-2-1-0
z. h.

Cuidador:Lonely Night
- A Little Warm (USA) y Lonely Champ (USA) por Thunder Gulch (USA)

(1)

2 a.

STUD: Intuición

Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Javier E. Pérez1

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

39-4-5-2198-20-28-23

Jockey: 55.0

::

$ 1,009,500

 2025  2025
MicroChip: 858000000086457 Christopher Ortellado

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1127/04/25 MRÑ S1300 Clas Pcas L23''63 46''13 1'09''64 -1'15''79 1'18''99Truco E Flor Grandinata 5 6 -7 18 ½  4.40 1 ¾ 2 ½355.0 55.0 55.0  414J. E. PérezA

30/03/25 MRÑ S1200 Clas Pcas- - - -1'11''05 1'11''05India Atorranta Voice Out - - -1 1 ¼  1.50 -55.0 55.0 55.0  418J. E. PérezC

23/02/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''98 46''93 - -1'05''80 1'05''80Curiosa Fever Bacana Mine 2 - -1 7  2.50  ¾  ¾ 155.0 55.0 55.0  510J. E. PérezA

02/02/25 MRÑ S1000 Clas Yeg22''70 46''59 - -1'00''03 1'01''24Grandinata Numeraria 4 - -2 7  5.10 5 5 ¼355.0 55.0 55.0  428J. E. PérezA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Celeste Song (ARG)
- Sixties Song (ARG) y Enjoy Master (ARG) por Mastercraftsman (IRE)

(2)

2 a.

STUD: Lucas y Martina

Chaquetilla: Verde manzana, figura, pompón y visera naranja, mangas naranja con estrellas y puños verde manzana.

Bruno Cheleri2

Criador: Julio Guimaraes - Procedencia: MAROÑAS

14-1-0-295-10-11-11

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098108909000 Lucas M. Chocho

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1200 Clas Pcas- - - -1'11''05 1'12''06Lonely Night India Atorranta - - -6 6  30.60 -55.0 55.0 55.0  414B. CheleriC

1-0-0-0
t. h.

Cuidador:Anacaona
- Honorable Dillon (USA) y Pipas Meyer (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(3)

2 a.

STUD: Escondido

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Jhonatan Mora3

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

13-0-4-263-4-9-7

Jockey: 55.0

::

$ 20,579

 2025  2025
MicroChip: 858000000086661 Feliciano W. Cabrera

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1400 Pcas 2a perd- - - -1'28''53 1'29''70Unbesoalcielo Can I See - - -2 7  2.10 -55.0 55.0 55.0  430J. MoraA

221/03/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''23 47''67 1'13''78 -1'21''26 1'21''38Lunatica Unbesoalcielo 6 3 -2  ¾  5.90 7 5 ½655.0 55.0 55.0  428J. MoraA

14/02/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd24''08 48''61 - -1'13''94 1'15''51Lady Mine Targamas 6 - -2 9 ¼  8.50 5 8455.0 55.0 55.0  426J. MoraA

19/01/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''20 1'10''12Star Girl Malibu Queen - - -5 11 ¼  9.10 -55.0 55.0 55.0  426J. MoraA

06/12/24 L.PD P650 Prdts 2a perd22''26 - - -37''46 38''54Hulkenberg Vacacionado Cat 7 - -5 6 ½  12.80 12 -55.0 55.0 53.0  431J. MoraA

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:Voice Out (BRZ)
- Outstrip (GB) y Voice From (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(4)

2 a.

STUD: Calucho's

Chaquetilla: Amarillo y rojo a rayas horizontales, mangas a cuadros blanco y azul, gorra roja.

Yair E. Pereira4

Criador: Coudelaria Baungarten - Procedencia: MAROÑAS

31-1-5-9137-9-15-21

Jockey: 55.0

::

$ 90,177

 2025  2025
MicroChip: 981020002256278 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1200 Clas Pcas- - - -1'11''05 1'11''37Lonely Night India Atorranta - - -3 2  11.20 -55.0 55.0 55.0  494Y. E. PereiraC

16/02/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''19 47''05 - -1'11''67 1'13''09Anisimova La Atrayente 9 - -5 7 ¾  20.30 7 4755.0 55.0 55.0  500H. F. LazoA

4-1-0-0
z. h.

Cuidador:Sensitive
- British Medium (USA) y Sensorial (BRZ) por Pioneering (USA)

(5)

2 a.

STUD: San Jacinto

Chaquetilla: Blanca, banda, mangas a rayas verticales y gorra azul.

Waldemar Maciel5

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

59-10-4-6336-47-33-48

Jockey: 55.0

::

$ 312,485

 2025  2025
MicroChip: 858000000086347 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1200 Clas Pcas- - - -1'11''05 1'11''80Lonely Night India Atorranta - - -5 4 ½  6.60 -55.0 55.0 55.0  400W. MacielC

02/03/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -1'00''74 1'00''74Cristina F Madame Black - - -1 3 ½  7.50 -55.0 55.0 55.0  392W. MacielA

23/02/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''98 46''93 - -1'05''80 1'08''68Lonely Night Curiosa Fever 1 - -4 17  16.80  ¾ 3355.0 55.0 55.0  400W. MacielA

04/01/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -1'01''18 1'05''72Bella Flores Vida Mia - - -7 26 ¼  7.60 -55.0 55.0 55.0  498W. MacielA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Sexy Tap
- Honorable Dillon (USA) y Sex In The City (ARG) por Roman Ruler (USA)

(6)

2 a.

STUD: La Tempestad

Chaquetilla: Azul, figura, letras, cuello y visera blanca, mangas blancas, chevrones y gorra azul
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Pablo Rodríguez6

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

89-19-16-7232-48-45-24

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086681 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''17 1'08''95Asombrosa Capa Blanca - - -5 4 ¾  2.70 -55.0 55.0 55.0  406P. RodríguezA

29/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''16 48''71 - -1'08''01 1'08''14Cristina F Batichica 6 - -2  ¾  2.10 5 ¾ 3255.0 55.0 55.0  413P. RodríguezA

07/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd- - - -1'07''67 1'07''68Pretty Flower Capa Blanca - - -2  Cz  3.30 -55.0 55.0 55.0  413P. RodríguezA

4-0-0-2
z. h.

Cuidador:Teicholtz Beauty
- T. H. Approval (USA) y Dona Da Beleza (BRZ) por Holzmeister (USA)

(7)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres7

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

134-21-9-20185-28-15-23

Jockey: 55.0

::

$ 252,247

 2025  2025
MicroChip: 858000000086161 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½25/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd23''63 47''46 1'12''71 -1'25''94 1'26''10Leyenda Mia Madame Black 2 4 -4  ¾  5.40  ¼ 1 ½456.0 55.0 55.0  480L. A. CáceresA

28/03/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''95 1'19''01Truco E Flor Malibu Queen - - -3 6 ¼  1.90 -55.0 55.0 55.0  476L. A. CáceresA

16/03/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'06''45 1'06''80La Atrayente Agostina - - -3 2  3.40 -55.0 55.0 55.0  478L. A. CáceresA

16/02/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''19 47''05 - -1'11''67 1'12''87Anisimova La Atrayente 5 - -4 6 ½  10.60 2 ¾ 1 ½555.0 55.0 55.0  474L. A. CáceresA



Sábado 10 de Mayo, 2025

2-1-0-0
z. h.

Cuidador:Anisimova (BRZ)
- Alcorano (BRZ) y Marajaina (BRZ)

(8)

2 a.

STUD: Trouville

Chaquetilla: Roja, mangas blancas, brazales y gorra azul.

Jose L. Da Silva8

Criador: Stud Don Cirne (Brz) - Procedencia: -- No especificado

249-46-39-26157-33-28-19

Jockey: 55.0

::

$ 272,670

 2025  2025
MicroChip: 981020002256811 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1227/04/25 MRÑ S1300 Clas Pcas L23''63 46''13 1'09''64 -1'15''79 1'18''92Truco E Flor Grandinata 6 7 -6 18  4.30 2 5 ¾755.0 55.0 55.0  446J. L. Da SilvaA

16/02/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''19 47''05 - -1'11''67 1'11''67La Atrayente Malibu Queen 6 - -1  ½ Cz  4.80 3  ¼ 255.0 55.0 55.0  442J. L. Da SilvaA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (1) Lonely Night,  Enemigo: (7) Teicholtz Beauty,   Sorpresa: (8) Anisimova (BRZ)



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Pick 3

16:50PREMIO: STUD AHIJUNA!

CONDICIÓN: Para potrancas de 2 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las 

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 477,172; $ 286,303 al 1º; $ 100,206 al 2º; $ 62,032 al 3º; $ 28,630 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15''00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

Arena

2-0-1-0
al. h.

Cuidador:Lunatica
- Algorithms (USA) y Emissaria Alada (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ)

(1)

2 a.

STUD: Los Dos

Chaquetilla: Lila.

Vagner Leal1

Criador: Caraguatá - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26154-27-26-12

Jockey: 56.0

::

$ 173,424

 2025  2025
MicroChip: 858000000086651 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 MRÑ F1200 Pcas 2a perd23''29 46''88 - -1'13''47 1'13''87Copy Link Toda Suerte 4 - -2 2 ¼  1.70 2 ½  ¾ 255.0 55.0 56.0  464V. LealA

 Cz21/03/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''23 47''67 1'13''78 -1'21''26 1'21''26Anacaona Unbesoalcielo 1 1 -1  ¾  3.00  ¼  ¼ 155.0 55.0 55.0  475V. LealA

02/02/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''64 46''65 - -1'06''80 1'08''93Vida Mia Top Dance 4 - -4 12 ¼  3.90 6 12555.0 55.0 55.0  476V. LealA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Flora Nativa
- Algorithms (USA) y Flora Gambo'a (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA)

(2)

2 a.

STUD: Aurora

Chaquetilla: Naranja , mangas celeste gorra a cascos.
DEBUTANTE

Fabio H. Guedes2

Criador: Nicolás Delafond - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30181-16-14-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085784 Facundo F. Santesteban

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Dolcetta
- Orb (USA) y Alice Hoop (BRZ) por Public Purse (USA)

(3)

2 a.

STUD: Grito de Asencio

Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellón azul.
DEBUTANTE

Luis A. Cáceres3

Criador: Bettina - Procedencia: MAROÑAS

41-4-7-2185-28-15-23

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086404 Martín Martínez

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:Unbesoalcielo
- Trinniberg (USA) y Esperanza River por River Folie (ARG)

(4)

2 a.

STUD: Engula

Chaquetilla: Verde y rojo en triángulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompón verde.

Jesús G. Prestes4

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

80-12-12-17129-12-15-19

Jockey: 56.0

::

$ 83,362

 2025  2025
MicroChip: 858000000086001 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1400 Pcas 2a perd- - - -1'28''53 1'28''53Anacaona Can I See - - -1 7  5.00 -55.0 55.0 55.0  451J. G. PrestesA

 Cz21/03/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''23 47''67 1'13''78 -1'21''26 1'21''50Lunatica Anacaona 4 2 -3 1 ½  11.50 2 1355.0 55.0 55.0  450J. G. PrestesA

19/01/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''20 1'10''84Star Girl Malibu Queen - - -8 15 ½  6.10 -55.0 55.0 55.0  446J. E. PérezA

04/01/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -1'01''58 1'03''19Numeraria Star Girl - - -3 9 ½  2.00 -55.0 55.0 55.0  446J. E. PérezA

1-0-0-1
t. h.

Cuidador:Orquidea Blanca
- The Leopard (USA) y Plenty Of Spirit (USA) por Unbridled's Song (USA)

(5)

2 a.

STUD: Vanguardia

Chaquetilla: Blanca, franja y puños rojos, mangas y gorra blancas.

Yair E. Pereira5

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30137-9-15-21

Jockey: 55.0

::

$ 83,362

 2025  2025
MicroChip: 858000000084224 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/04/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd23''07 - - -1'05''40 1'06''38Agostina Hora Feliz 5 - -3 5 ¾  12.70 6 -55.0 56.0 55.0  440Y. E. PereiraA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Quick Silver (BRZ)
- Forestry (USA) y Play Around (BRZ) por Agnes Gold (JPN)

(6)

2 a.

STUD: H & R

Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
DEBUTANTE

Maicol De Souza6

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MAROÑAS

62-14-9-7187-18-27-26

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002256223 Ricardo Colombo

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Tonga Mironga
- Midshipman (USA) y Natonga Da Mironga por Brilliant Speed (USA)

(7)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Diogo N. González7

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-3066-9-9-5

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086197 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''69 1'07''64Tap it Win Our-Dream - - -6 11 ¾  3.60 -56.0 55.0 55.0  454D. N. GonzálezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Entella
- Lucullan (USA) y Miss Caty por Luhuk (USA)

(8)

2 a.

STUD: El Maragato

Chaquetilla: Verde y punzó a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
DEBUTANTE

Federico F. Píriz8

Criador: Internacional - Procedencia: MAROÑAS

83-5-4-11219-25-24-30

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086353 Ramón V. Peralta

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (4) Unbesoalcielo,  Enemigo: (6) Quick Silver (BRZ),   Sorpresa: (1) Lunatica



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

17:20PREMIO: BANDERIA

CONDICIÓN: Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los 

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 477,172; $ 286,303 al 1º; $ 100,206 al 2º; $ 62,032 al 3º; $ 28,630 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15''00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Ingrid Zun
- Sonic Mule (USA) y Cachafaza (ARG) por Indygo Shiner (USA)

(1)

2 a.

STUD: Tito y Darwin

Chaquetilla: Blanca, banda verde, cuello, lista en mangas, puños y gorra roja
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Edison R. Rosas1

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

225-29-22-22195-29-23-17

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086612 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H1200 Pllos 2a perd23''42 48''05 - -1'14''33 1'14''33Rio Azul Voy al Tiro 3 - -1 1 ½  2.30 6 5 ¼355.0 55.0 55.0  450E. R. RosasA

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'08''59Developer El Madrileño - - -2 5 ¾  13.80 -55.0 55.0 55.0  446E. R. RosasA

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Padrino
- The Leopard (USA) y Twiga (ARG) por Southern Halo (USA)

(2)

2 a.

STUD: Mi Ilusión

Chaquetilla: Blanca, disco azul, S blanca, brazales y gorra azules.

Yair E. Pereira2

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30137-9-15-21

Jockey: 55.0

::

$ 60,394

 2025  2025
MicroChip: 858000000086080 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'12''81Zelenski Catar Avenue 11 - -4 5 ¾  13.50 6 ¾ 71056.0 55.0 55.0  468Y. E. PereiraA

23/03/25 MRÑ P1200 Pllos 2a perd23''30 47''38 - -1'13''07 1'14''93Najiri Il Divo 8 - -5 10 ½  15.60 4 ¼ 6856.0 55.0 55.0  466Y. E. PereiraA

1-0-1-0
z. m.

Cuidador:Catar Avenue
- Sloane Avenue (USA) y Catadora por Mogador (USA)

(3)

2 a.

STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

Edinson J. Rodríguez3

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

116-12-20-11144-17-17-18

Jockey: 55.0

::

$ 133,608

 2025  2025
MicroChip: 858000000086658 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'12''08Zelenski Beauty Orb 7 - -2 1 ½  9.00 3 ¾  Cz356.0 56.0 55.0  524E. J. RodríguezA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Tapajos (BRZ)
- Can The Man (USA) y Olympic Kenya (BRZ) por Agnes Gold (JPN)

(4)

2 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja
DEBUTANTE

Jose L. Da Silva4

Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26157-33-28-19

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002256344 Jorge J. Rey

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Hard Black
- Monje Negro y Softly por Calipsean Din

(5)

2 a.

STUD: La Calera

Chaquetilla: Gris plata, rayas horizontales y brazales negro, mangas y gorra naranja, visera gris plata

Federico F. Píriz5

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

103-14-21-15219-25-24-30

Jockey: 55.0

::

$ 28,650

 2025  2025
MicroChip: 858000000086385 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''24 1'19''13Tadelante Ormello - - -5 11  48.00 -55.0 55.0 55.0  432Y. E. PereiraA

09/03/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd- - - -1'13''22 1'15''03Esplendor Zun El Crack - - -5 10 ½  31.50 -55.0 55.0 55.0  434Y. E. PereiraA

01/02/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''79 46''93 - -1'07''81 1'09''01Cat Again Que Sultan 7 - -7 7  19.50 8 11855.0 55.0 55.0  434Y. E. PereiraA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Misterioso Ave
- Sloane Avenue (USA) y Missis Fragancia por Mogador (USA)

(6)

2 a.

STUD: Compac

Chaquetilla: Rojo, canesú azul con estrella blanca, franja y puños azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompón rojo
DEBUTANTE

Javier E. Pérez6

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

80-12-19-10198-20-28-23

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086644 Roberto Solanes

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Olvidado (BRZ)
- Hofburg (USA) y Girl Town (BRZ) por Put It Back (USA)

(7)

2 a.

STUD: Surya

Chaquetilla: Roja, blanco y negro a rayas horizontales, mangas y gorra blancas, pompón oro.

Fernando C. Olivera7

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

40-1-2-539-4-6-3

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002165793 Pablo D. Golarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''24 1'19''62Tadelante Ormello - - -8 13 ¾  19.80 -55.0 55.0 55.0  468F. C. OliveraA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Sexy Campione (ARG)
- Il Campione (CHI) y Sexologia (ARG) por Thunder Gulch (USA)

(8)

2 a.

STUD: Chiquilin Bandido

Chaquetilla: Negra, mangas cereza.

Waldemar Maciel8

Criador: Triple Alliance SA - Procedencia: MAROÑAS

34-8-2-1336-47-33-48

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 032050000623891 Gustavo C. Vergara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'13''77Zelenski Catar Avenue 9 - -9 11 ¼  8.10 5 131156.0 55.0 55.0  470W. MacielA

2-0-0-1
z. m.

Cuidador:Demian (BRZ)
- Camelot Kitten (USA) y Fifi Queen (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(9)

2 a.

STUD: Los Trico

Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, puños y gorra azul, mangas blancas.

Carlos Lavor9

Criador: LLC - Procedencia: MAROÑAS

62-14-9-763-14-8-14

Jockey: 55.0

::

$ 60,321

 2025  2025
MicroChip: 981020002166165 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1227/04/25 MRÑ S1300 Clas Pllos L23''31 46''55 1'09''24 -1'15''68 1'18''16Touch of Destiny Tadow Star 8 8 -5 14 ½  35.20 5 ½ 9855.0 55.0 55.0  482C. LavorA

05/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''37 47''31 - -1'00''05 1'01''32Hulkenberg Nipon 5 - -3 7 ¼  2.40 5 ¾ 4 ½356.0 55.0 55.0  476C. LavorA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (3) Catar Avenue,  Enemigo: (6) Misterioso Ave,   Sorpresa: (9) Demian (BRZ)



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $75.000), Ganador Sostenido

17:50PREMIO: MAJESTIC BOY (2023)

CONDICIÓN: Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los 

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 477,172; $ 286,303 al 1º; $ 100,206 al 2º; $ 62,032 al 3º; $ 28,630 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15''00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Jorel
- A Little Warm (USA) y Jordan Sea por E Dubai (USA)

(1)

2 a.

STUD: 9 De Noviembre

Chaquetilla: Azul, estrella y gorra oro, mangas a rayas horizontales azul y oro.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Jhonatan Mora1

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

33-1-3-463-4-9-7

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086414 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H1200 Pllos 2a perd23''42 48''05 - -1'14''33 1'15''58Ingrid Zun Rio Azul 6 - -4 7  7.50 8 9655.0 55.0 55.0  428J. MoraA

29/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd24''67 48''90 - -1'07''67 1'08''74Maverick Tetracampeon 8 - -5 6 ¼  22.10 6 ½ 8755.0 55.0 55.0  424J. MoraA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Hielo Inc
- Hielo (BRZ) y Cerdena por Invasor (ARG)

(2)

2 a.

STUD: Doble R.

Chaquetilla: Rojo, cuello y puños negros, marca amarilla con letras negras, gorra en partes longitudinales negro, rojo negro con marca amarilla.
DEBUTANTE

Fabio H. Guedes2

Criador: La Laguna - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30181-16-14-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083845 Facundo F. Santesteban

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Don Comisario
- Trinniberg (USA) y Poker Card por British Medium (USA)

(3)

2 a.

STUD: Tendelo Largo

Chaquetilla: Blanco y verde a cuadros, mangas y gorra roja.

Carlos A. Vigil3

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

228-15-18-1469-6-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086383 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -1'00''23 1'03''82Ababor Fever Storm Summer - - -8 20 ¾  56.10 -55.0 55.0 55.0  414L. UrruzmendiA

15/12/24 MRÑ S1000 Prdts 2a perd- - - -1'01''27 1'03''99Quehaces Tri Tri Que Seductor - - -5 15 ¾  21.80 -55.0 55.0 55.0  426L. UrruzmendiA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Ultimate Best (BRZ)
- Synchrony (USA) y Garra (BRZ) por Put It Back (USA)

(4)

2 a.

STUD: Braganza

Chaquetilla: Blanco, círculo amarillo, mangas y gorra blanca.
DEBUTANTE

Vagner Leal4

Criador: Do Morro - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26154-27-26-12

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002234109 Jorge J. Rey

7-0-2-1
z. m.

Cuidador:Il Divo
- Monje Negro y Diva por Cagney (BRZ)

(5)

2 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Maicol De Souza5

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-30187-18-27-26

Jockey: 55.0

::

$ 333,508

 2025  2025
MicroChip: 858000000083411 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''78 46''00 - -58''04 59''96Rivery Butragueño 4 - -5 11  8.10 5 6 ¼456.0 56.0 55.0  442M. De SouzaA

13/04/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'05''06 1'05''37El Resiliente Maverick - - -2 1 ¾  5.50 -56.0 56.0 55.0  438M. De SouzaA

23/03/25 MRÑ P1200 Pllos 2a perd23''30 47''38 - -1'13''07 1'13''47Najiri Hulkenberg 2 - -2 2 ¼  39.80  VM  Hco156.0 56.0 55.0  440M. De SouzaA

02/03/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -59''80 1'01''58Pertinente Butragueño - - -4 10 ¼  12.40 -56.0 56.0 55.0  444F. H. GuedesA

09/02/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''95 - -59''76 1'00''77Turbo Ship Butragueño 3 - -4 5 ¾  19.60 1 ¾ 2 ½555.0 56.0 55.0  440F. H. GuedesA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Programatico Cat
- The Leopard (USA) y Programmi por Cagney (BRZ)

(6)

2 a.

STUD: Compac

Chaquetilla: Rojo, canesú azul con estrella blanca, franja y puños azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompón rojo
DEBUTANTE

Carlos S. Méndez6

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

83-13-7-879-12-3-9

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086092 Jose P. Garcia

5-0-1-1
z. m.

Cuidador:Que Sultan
- Sultaodecascadura (BRZ) y Lady Agustina (BRZ) por Dubai Dust (USA)

(7)

2 a.

STUD: Intuición

Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Eric Acosta7

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

39-4-5-2188-17-28-23

Jockey: 55.0

::

$ 216,970

 2025  2025
MicroChip: 858000000086514 Christopher Ortellado

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

727/04/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''86 47''40 1'12''08 -1'24''92 1'27''00Output Beauty Orb 7 4 -8 12 ¼  20.90 4 ½ 4 ¾455.0 56.0 55.0  422E. AcostaA

23/03/25 MRÑ P1200 Pllos 2a perd23''30 47''38 - -1'13''07 1'14''97Najiri Il Divo 5 - -6 10 ¾  12.90 2 4556.0 55.0 55.0  418V. LealA

16/02/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''03 46''61 - -1'10''90 1'13''28Storm Summer Day And Night 2 - -6 14  14.60  ½ 1255.0 55.0 55.0  414J. C. MéndezA

01/02/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''79 46''93 - -1'07''81 1'08''13Cat Again Warrior Cat 4 - -2 2  9.50 3 ½ 2 ¾355.0 55.0 55.0  418J. C. MéndezA

12/01/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''91 47''09 - -1'06''45 1'08''04Touch of Destiny Butragueño 5 - -3 9 ½  11.00 2 ¾ 6355.0 56.0 55.0  426C. LavorA

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:True Sailor M
- Midshipman (USA) y Nazanan Sweet por Brilliant Speed (USA)

(8)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

134-21-9-20185-28-15-23

Jockey: 55.0

::

$ 63,201

 2025  2025
MicroChip: 858000000086163 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd- - - -1'25''57 1'27''39El Don Trotsky Revolution - - -3 10 ½  3.90 -55.0 55.0 55.0  468L. A. CáceresA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Herr Kitten (BRZ)
- Camelot Kitten (USA) y Manalou (BRZ) por Gilded Time (USA)

(9)

2 a.

STUD: Los Trico

Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, puños y gorra azul, mangas blancas.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Carlos Lavor9

Criador: Sao Luiz - Procedencia: MAROÑAS

62-14-9-763-14-8-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002234245 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1100 Pllos 2a perd24''39 48''47 - -1'06''91 1'06''91Tetracampeon Texas Star 2 - -1 1 ¾  2.20 2  ½ 155.0 55.0 55.0  487C. LavorA



Sábado 10 de Mayo, 2025

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (9) Herr Kitten (BRZ),  Enemigo: (4) Ultimate Best (BRZ),   Sorpresa: (6) Programatico Cat



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $31.798), Ganador 
Sostenido

18:20PREMIO: XIS (2024)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 234,802; $ 135,463 al 1º; $ 47,412 al 2º; $ 29,350 al 3º; $ 13,546 al 4º; $ 9,031 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

17-0-0-1
z. h.

Cuidador:Gran Estratega
- Mogador (USA) y Esstrategica por Essayons (USA)

(1)

5 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Nicol M. Romero1

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

15-0-0-154-3-6-4

Jockey: 55.0

::

$ 47,987

 2025  2025
MicroChip: 858000000080284 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD F1100 TCab 5a y+ g de 124''02 48''05 - -1'07''72 1'09''86Bruja Boy Macanudassa 7 - -6 12 ¼  18.30 10 11751.5 51.0 56.0  435N. M. RomeroA

04/04/25 L.PD S1000 TCab 4a y+ perd23''75 47''46 - -1'00''89 1'01''80Sin Nostalgia Big Moon 8 - -4 5  6.50 10 7 ¾655.0 52.5 54.8  426N. M. RomeroA

29/03/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 124''21 48''31 - -1'08''56 1'09''61Bright Play Possesiva C 10 - -6 5 ¾  19.80 6 7 ¼952.0 53.0 56.0  427N. M. RomeroA

14/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'15''40 1'16''22Dinasty Bruja Boy - - -3 5  12.00 -55.0 53.0 56.5  426N. M. RomeroA

28/02/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'09''71 1'11''07Ilimitada Devil Music - - -5 8  11.00 -50.0 51.4 56.0  436N. M. RomeroA

10-0-1-0
z. h.

Cuidador:Elevage
- Posse (USA) y Editable (ARG) por Editor's Note (USA)

(2)

4 a.

STUD: Intuición

Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Jose L. Da Silva2

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

39-4-5-2157-33-28-19

Jockey: 57.0

::

$ 101,041

 2025  2025
MicroChip: 858000000079450 Christopher Ortellado

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'08''02Erianthe Vicka - - -9 9  6.90 -56.0 58.0 57.0  490J. E. PérezA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''53 47''76 - -1'11''83 1'12''79La Capitana Genovesa 7 - -4 5 ½  3.50 5 ¼ 6658.0 55.0 57.0  490J. E. PérezA

30/08/24 MRÑ F1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'27''32 1'32''38Ponte Preta Free Free - - -11 29 ¼  11.70 -58.0 57.0 57.0  496V. LealA

17/08/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'33''89 1'35''46Desmina Criteriosa Gandhi - - -7 9 ¼  6.80 -58.0 58.0 57.0  490V. LealA

420/07/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd24''52 48''67 1'14''18 -1'33''80 1'34''96Lentille Shaky L.P 6 4 -4 6 ¾  7.50 3 ½ 2455.0 58.0 57.0  496J. L. Da SilvaA

5-0-0-0
al. h.

Cuidador:Brisa Sureña
- Kodiak Kowboy (USA) y Thanks Notavel (BRZ) por Vettori (IRE)

(3)

4 a.

STUD: Hs. Ombues de Oribe

Chaquetilla: Gris y rojo en cuarteles, mangas gris, brazal y gorra roja.

Santiago Baz (-4)3

Criador: Ombues de Oribe - Procedencia: MAROÑAS

72-11-7-8111-5-12-10

Jockey: 58.0

::

$ 19,212

 2025  2025
MicroChip: 858000000080289 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'13''69Punch Little Dinasty 4 - -4 1 ¾  13.60 3  ¼ 157.0 55.0 54.0  414S. BazA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'14''70Notable Girl Reina Hop 1 - -1 2  9.80  ½ 3150.0 57.0 53.0  418S. BazA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'07''36Erianthe Vicka - - -6 5 ¼  85.60 -56.0 58.0 53.0  422S. BazA

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'20''31Asiatik Jazmin Blanco 2 - -9 26 ½  11.10 2 3 ½355.0 52.0 56.0  427F. RodríguezA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'17''00Surprise Ness Jazmin Blanco - - -8 12 ¼  15.30 -54.0 50.0 57.0  429M. De SouzaA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Sin Nostalgia
- Matterhorn (USA) y Carabinera por Capitano Corelli (BRZ)

(4)

4 a.

STUD: María Ximena

Chaquetilla: Turquesa, rayas horizontales y mangas a cuadros blancos, gorra oro.

Edison R. Rosas4

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

225-29-22-22195-29-23-17

Jockey: 58.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080176 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'14''14Punch Little Dinasty 3 - -6 4 ¼  1.70  ½ Pz  ¼ 257.0 55.0 58.0  488E. R. RosasA

04/04/25 L.PD S1000 TCab 4a y+ perd23''75 47''46 - -1'00''89 1'00''89Big Moon Abuela Nelsa 4 - -1 3 ½  12.30 5 2152.5 53.5 55.0  494E. R. RosasA

13-0-0-0
z. h.

Cuidador:Fantasia Fever
- Texas Fever (USA) y Telefonica (ARG) por Southern Halo (USA)

(5)

4 a.

STUD: Antonella

Chaquetilla: Blanca, chevrón y brazal verde, gorra blanca.

Ángel M. Ibáñez (-4)5

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

39-2-4-356-7-9-5

Jockey: 57.0

::

$ 95,102

 2025  2025
MicroChip: 858000000081919 Luis A. Belela

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''76 46''70 - -1'12''32 1'14''45Bailarina Delnorte Asiatik 7 - -8 12  6.50 7 ¼ 6 ½754.0 55.0 57.0  480J. C. MéndezA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'20''91Poppy Cherly 6 - -5 5 ¾  18.20 4 4 ¾758.0 58.0 57.0  480J. C. MéndezA

12/01/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 46''71 - -1'19''40 1'20''94Esperanza Di Fendy Sally 6 - -4 8 ¾  8.80 2 ½ 8754.0 58.0 57.0  472J. C. MéndezA

9 ¾17/11/24 MRÑ F1400 Yeg 4a y+ perd22''82 47''27 1'13''31 -1'27''27 1'30''02Fender Guitar Sally 3 7 -9 15 ¼  7.80 3 2 ¾457.0 58.0 57.0  466J. E. PérezA

5 ¼26/10/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 47''41 1'11''02 -1'17''38 1'18''34City Dream Alo Magia 5 4 -4 5 ½  11.90 3 ¾ 3458.0 56.0 57.0  472J. E. PérezA

7-0-0-0
t. h.

Cuidador:Hollywood
- Vineyard Haven (USA) y Iemanja por Ecclesiastic (USA)

(6)

4 a.

STUD: Manija

Chaquetilla: Azul petroleo y fresa vertical, estrella y cuello blanco, mangas negras con estrellas y puños blanco, gorra negra, estrellón blanco.

César A. Ibáñez6

Criador: Son Amores - Procedencia: -- No especificado

60-3-1-1191-10-11-9

Jockey: 57.0

::

$ 58,216

 2025  2025
MicroChip: 858000000081834 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1027/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'20''71Trinastia Little Reina 14 12 -11 14  60.80 10 51156.0 57.0 57.0  406C. A. IbáñezA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 1'01''53Tanita Storm Little Jordan - - -4 9 ½  47.70 -58.0 58.0 57.0  410C. A. IbáñezA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'17''82Brisa Sureña Notable Girl 3 - -8 18 ½  13.10 1 5 ¼553.0 50.0 57.0  415C. A. IbáñezA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'09''04Erianthe Vicka - - -12 15  35.40 -56.0 58.0 57.0  426L. UrruzmendiA

06/02/25 FLD S1000 TCab 4a y+- - - -1'01''50 1'01''50Devil Music Una Korazonada - - -1  Cz  3.90 -54.0 57.0 57.0  422L. UrruzmendiA



Sábado 10 de Mayo, 2025

13-0-2-1
al. h.

Cuidador:Little Reina
- A Little Warm (USA) y Emy Reina por Artiste Royal (IRE)

(7)

4 a.

STUD: Agua del Yí

Chaquetilla: Turquesa, brazales y gorra oro.

Pablo Rodríguez7

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

32-2-3-4232-48-45-24

Jockey: 57.0

::

$ 198,734

 2025  2025
MicroChip: 858000000080393 Carlos I. Diaz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

527/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'18''86Trinastia Una Korazonada 6 5 -2 3 ½  2.50 4 ½ 4 ¼1056.0 58.0 57.0  428P. RodríguezA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'13''51Esperanza Blanca Asiatik 9 - -2  ¾  17.40 8 6 ½758.0 55.0 57.0  424P. RodríguezA

14/03/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''98 1'31''83Beauty Secretary Brincadora - - -6 16 ½  3.50 -57.0 57.0 54.0  420O. E. RodríguezA

21/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''76 46''70 - -1'12''32 1'13''36Bailarina Delnorte Asiatik 5 - -4 5 ¾  5.30 6 ½ 6654.0 55.0 54.0  414O. E. RodríguezA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'20''54Poppy Cherly 8 - -3 3 ½  19.40 5 4658.0 58.0 57.0  428J. E. PérezA

5-0-1-0
z. h.

Cuidador:Serena Fever
- Texas Fever (USA) y Lune Sainte (USA) por Mutakddim (USA)

(8)

4 a.

STUD: Infinity And Beyond

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris

Vagner Leal8

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26154-27-26-12

Jockey: 58.0

::

$ 109,872

 2025  2025
MicroChip: 858000000081909 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'14''96Esperanza Blanca Little Reina 6 - -8 9 ½  2.50 2 ¾ 4 ½558.0 57.0 58.0  524V. LealA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'20''93Poppy Cherly 5 - -6 5 ¾  3.50 3 3 ½558.0 58.0 58.0  522V. LealA

 Hco02/03/24 MRÑ P1400 Yeg 3a perd23''40 47''00 1'12''58 -1'27''14 1'27''54Hug Avenue Over a Star 4 2 -2 2 ½  2.80 7 3257.0 57.0 57.0  492V. LealA

30/12/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'12''63 1'13''27Caida Del Cielo Desorientada - - -6 3 ¾  3.80 -57.0 56.0 57.0  498V. LealA

26/11/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''24 47''08 - -1'12''34 1'14''10Nebraska Star Catalina Boss 2 - -4 10 ¼  3.10 4 4256.0 57.0 57.0  494V. LealA

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Jazmin Blanco
- Vineyard Haven (USA) y Doña J por Don Gabino

(9)

5 a.

STUD: Hs. La Chicharra

Chaquetilla: Roja, estrella, brazales y gorra negros, pompón rojo.

Jesús G. Prestes9

Criador: La Chicharra - Procedencia: -- No especificado

80-12-12-17129-12-15-19

Jockey: 55.0

::

$ 19,529

 2025  2025
MicroChip: 858000000068421 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

427/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'18''94Trinastia Little Reina 3 2 -4 4  16.60 1 ½ 3756.0 57.0 55.0  438J. G. PrestesA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'14''89Esperanza Blanca Little Reina 8 - -7 9  21.30 6 7 ¼958.0 57.0 55.0  440J. G. PrestesA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'07''62Erianthe Vicka - - -7 6 ¾  11.80 -56.0 58.0 55.0  442J. G. PrestesA

14/02/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''72 48''20 - -1'14''23 1'14''23Trinastia Sky Leopard 3 - -1 1 ½  1.70 3 3355.0 57.0 54.0  441J. G. PrestesA

2 ¾31/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd23''91 48''75 1'14''61 -1'21''61 1'22''43Tequila Sunrise Bruma Natural 4 5 -4 4 ¾  2.50 4 ¾  ½ 257.5 57.0 52.0  435M. A. GonzálezA

6-0-0-0
t. h.

Cuidador:Bruja Boy
- Brooklyn Boy (USA) y Aprendiz De Bruja por Awzaan (GB)

(10)

6 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Pedro A. Muñiz10

Criador: Última Hora - Procedencia: MAROÑAS

33-2-5-153-4-6-7

Jockey: 55.0

::

$ 16,421

 2025  2025
MicroChip: 858000000066354 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD F1100 TCab 5a y+ g de 124''02 48''05 - -1'07''72 1'07''72Macanudassa Aladino 3 - -1 2  17.80 5 3351.0 58.0 51.5  429P. A. MuñizA

1120/04/25 MRÑ S1400 TCab 5a. y + perd.23''80 48''20 1'13''17 -1'26''28 1'28''62Los Lobos Devil Music 11 11 -10 13 ½  26.20 6 ½ 8 ¾1158.0 52.0 52.0  426M. R. DávilaA

05/04/25 MRÑ S1000 TCab 5 y + perdedor23''03 48''27 - -1'01''16 1'02''29Univoco Macanudassa 8 - -4 6 ¼  17.00 8 6 ¾658.0 53.0 52.0  422P. A. MuñizA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'16''16Brisa Sureña Notable Girl 2 - -6 8 ¾  14.40  ½ 3 ¼353.0 50.0 54.0  427P. A. MuñizA

14/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'15''40 1'15''97Dinasty Gran Estratega - - -2 3 ½  47.70 -55.0 56.5 53.0  425P. A. MuñizA

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:Abuela Maruca
- Estruendo y Abuela Pocha por Capitano Corelli (BRZ)

(11)

4 a.

STUD: La Ponderosa

Chaquetilla: Rojo, estrellas, mangas y gorra verde manzana, brazales rojos.

Lucas Urruzmendi11

Criador: Duncan Zoppi - Procedencia: -- No especificado

24-3-1-3119-16-5-14

Jockey: 58.0

::

$ 52,343

 2025  2025
MicroChip: 858000000081455 Nelson D. Fernández

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 PAY S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'15''31 1'15''31Doctor Turbio Mexirica - - -1  ½  3.30 -53.0 53.0 56.0  491L. UrruzmendiA

28/11/24 PAY H1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''83 1'06''83Rahysa La Farola - - -1 4 ½  2.00 -55.2 53.9 57.0  0D. GaierA

16/11/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''11 47''69 - -1'06''37 1'07''70Bella Seductora Camila R 1 - -3 7 ½  5.20  ¾  ½ Pz258.0 57.0 57.0  476L. A. CáceresA

05/09/24 PAY S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'09''69 1'10''19Mexirica Rahysa - - -2 3  2.50 -54.0 55.4 57.0  0D. GaierA

01/09/24 MRÑ P1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'00''59 1'02''24My Freedom Algo De Mi - - -5 9 ¾  16.30 -58.0 54.0 57.0  488L. A. CáceresA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Miluka
- Matterhorn (USA) y Hatuchay (BRZ) por Pioneering (USA)

(12)

4 a.

STUD: Hs. Don Medardo

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.

Federico F. Píriz12

Criador: El Ring - Procedencia: -- No especificado

22-3-1-4219-25-24-30

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067598 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/03/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''98 1'30''86Beauty Secretary Brincadora - - -5 10 ¾  25.60 -57.0 57.0 55.0  446B. CheleriA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'08''24Erianthe Vicka - - -11 10 ¼  77.00 -56.0 58.0 57.0  448E. A. TejeraA

09/02/25 RCH S700 TCab 4a y+ D- - - -40''39 42''39Safino Locura Bat - - -3 11 ½  5.00 -56.0 51.0 55.0  443R. GutierrezA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'22''84Poppy Cherly 2 - -10 16 ¾  17.00  ¾ 2 ¼358.0 58.0 57.0  450E. A. TejeraA

24/01/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'00''94 1'02''59Trinastia Kendra - - -5 6 DQ 5  5.80 -55.0 57.0 57.0  443E. A. TejeraA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (8) Serena Fever,  Enemigo: (7) Little Reina,   Sorpresa: (11) Abuela Maruca



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

18:50PREMIO: LA FIRMANTE (2024)

CONDICIÓN: Para caballos de 4 años y más edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 234,802; $ 135,463 al 1º; $ 47,412 al 2º; $ 29,350 al 3º; $ 13,546 al 4º; $ 9,031 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

5-0-0-0
al. m.

Cuidador:Husson Cat
- The Leopard (USA) y L'hiver (CHI) por Hussonet (USA)

(1)

4 a.

STUD: Compac

Chaquetilla: Rojo, canesú azul con estrella blanca, franja y puños azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompón rojo

Javier E. Pérez1

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

80-12-19-10198-20-28-23

Jockey: 57.0

::

$ 19,212

 2025  2025
MicroChip: 858000000079489 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''50 1'14''31Bro Dale Martincho - - -4 4 ¾  2.00 -57.0 58.0 57.0  546C. S. MéndezA

420/12/24 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd24''74 49''32 1'14''50 -1'27''91 1'29''61El Grosso Proemio 2 4 -4 10  1.70  Cz  ½ Pz257.0 53.0 57.0  540J. C. MéndezA

13/12/24 L.PD F1200 Cab 4a y+ perd24''31 - - -1'15''61 1'16''03Dale Martincho Chef John 1 - -2 2 ½  1.70  Pz -57.0 57.0 57.0  544J. C. MéndezA

12/10/24 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd23''75 48''14 - -1'15''14 1'15''16Pentagono My Sweet Lord 1 - -2  Cz  3.10  ½  Cz157.0 54.0 57.0  537J. E. PérezA

427/09/24 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd24''30 49''15 1'14''37 -1'28''10 1'28''22Upfront Dubai Moon 1 1 -2  ¾  6.50 2 1 ½157.0 57.0 57.0  539J. E. PérezA

2-0-1-0
z. m.

Cuidador:Galope Real
- The Leopard (USA) y Be Quiet por Real Quiet (USA)

(2)

4 a.

STUD: Minas De Oro

Chaquetilla: Violeta, chevrones verde, mangas y cuello blanco, gorra a cascos violeta y verde.

Waldemar Maciel2

Criador: Ignacio Bidegain - Procedencia: -- No especificado

31-1-5-9336-47-33-48

Jockey: 58.0

::

$ 59,548

 2025  2025
MicroChip: 858000000079998 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 FLS S1000 TCab 4a y+ g de 1- - - -59''53 1'00''67Vision Day Brickell - - -5 6 ½  4.10 -60.0 58.0 60.0  0J. HermidaA

16/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''27 1'13''59Daddy Haven El Casino - - -2 1 ¾  5.60 -58.0 56.0 54.0  526M. A. BuslónA

23/02/25 FLS S1000 TCab 4a y+- - - -1'00''22 1'00''22Quiero Vivir Bocatto - - -1  ¾  5.80 -55.0 54.0 53.0  0M. A. BuslónA

21/12/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd22''88 46''01 - -1'06''31 1'08''68Pedro Navaja El Tiro Loco 9 - -6 13 ¾  18.90 6 6 ¾658.0 58.0 57.0  530W. MacielA

13/12/24 L.PD F1200 Cab 4a y+ perd24''31 - - -1'15''61 1'18''38Dale Martincho Husson Cat 4 - -8 16  10.20 2 ¼ -57.0 57.0 57.0  527W. MacielA

10-0-0-2
z. m.

Cuidador:Baleador
- Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN)

(3)

4 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fernando C. Olivera3

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

83-13-7-839-4-6-3

Jockey: 57.0

::

$ 153,832

 2025  2025
MicroChip: 858000000081994 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¾ 27/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'18''30Chingolo Waki Pins 3 3 -3  ¾  5.70 1 ¼ 2558.0 58.0 57.0  480C. S. MéndezA

3 ¼05/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''51 47''41 1'14''31 -1'34''03 1'35''65Over Again Presente 2 5 -6 9 ½  6.80 3 2 ½255.0 58.0 57.0  478C. S. MéndezA

14/03/25 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'29''63 1'29''93Presente Acanto - - -4 1 ½  2.60 -57.0 57.0 57.0  477F. C. OliveraA

115/02/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd24''69 48''00 1'13''92 -1'26''33 1'26''85Malandramente Mambo Gandhi 1 3 -4 3  4.80  Cz  ½ 157.0 58.0 57.0  478F. C. OliveraA

24/01/25 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'27''27 1'27''58Dubai Moon El Shaman - - -2 1 ¾  2.50 -57.0 57.0 57.0  474F. C. OliveraA

6-0-0-0
al. m.

Cuidador:Very Rich Man
- Uai So (BRZ) y Very Rich (ARG) por Ride the Rails (USA)

(4)

4 a.

STUD: Valiente

Chaquetilla: Oro, banda, mangas y gorra a cascos azules.

Mario H. González4

Criador: Elguevil - Procedencia: -- No especificado

228-15-18-1491-6-6-8

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081852 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1027/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'20''01Chingolo Waki Pins 13 13 -12 10 ¾  107.20 7 81358.0 58.0 57.0  382M. H. GonzálezA

19/04/25 L.PD H1200 Cab 4a y+ perd24''16 48''55 - -1'14''75 1'16''41Sensacional Quechuan 6 - -7 9 ½  34.10 3 ¾ 8957.0 57.0 57.0  381M. H. GonzálezA

29/03/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''11 48''94 - -1'13''72 1'15''80Gary Win Rihno 9 - -4 12  27.50 9 10854.0 57.0 57.0  383M. M. MolinaA

621/03/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''38 49''55 1'14''75 -1'21''34 1'22''51Renzo Nervi El Faraon JR 7 4 -3 6 ¾  85.10 5 3 ¾757.0 57.0 57.0  382M. H. GonzálezA

13/03/25 FLD S1000 Cab 4a y+ D- - - -1'00''09 1'01''00Eco Holder Papero - - -8 5  40.70 -57.0 57.0 57.0  381M. M. MolinaA

2-0-1-0
z. m.

Cuidador:Gary Win
- Garyba (BRZ) y Visible Winner (BRZ) por Wild Event (USA)

(5)

5 a.

STUD: Martina M.

Chaquetilla: Granate, estrellas oro, mangas turquesa, gorra granate con estrellas oro

Federico F. Píriz5

Criador: Claudia Paola - Procedencia: MAROÑAS

103-14-21-15219-25-24-30

Jockey: 55.0

::

$ 59,548

 2025  2025
MicroChip: 858000000068636 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'05''94 1'05''95Dale Martincho Mogabby - - -2  ½ Cz  2.60 -58.0 56.0 55.0  482F. F. PírizA

29/03/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''11 48''94 - -1'13''72 1'13''72Rihno El Leopardo 2 - -1 6 ½  16.70 1 3157.0 57.0 54.0  481F. F. PírizA

14/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''12 36''69Quiero Vivir Pure Bra - - -3 3 ½  6.60 -51.0 54.5 53.0  484F. F. PírizA

22/04/24 RCH F700 TCab d4y5a D- - - -40''47 41''08Last Legacy Filho Perfecto - - -3 3 ¾  2.50 -53.0 55.0 53.0  487L. V. FraserA

24/03/24 RCH S700 TCab 4a y+ perd- - - -40''94 46''08Reward Avenue Put Fly - - -7 30 -53.0 54.8 56.0  481D. MoralesA



Sábado 10 de Mayo, 2025

13-0-1-1
z. m.

Cuidador:Leopard Star
- The Leopard (USA) y Star Brava por Wrangler (USA)

(6)

4 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez6

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

83-13-7-879-12-3-9

Jockey: 57.0

::

$ 205,788

 2025  2025
MicroChip: 858000000079481 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''21 47''36 - -1'12''58 1'13''16Fuita Waki Pins 2 - -6 3 ¼  3.40  ½ Pz 1458.0 58.0 57.0  488C. S. MéndezA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''44 47''34 - -1'13''48 1'13''70El Casino Chef John 5 - -5 1  7.40 2 2456.0 58.0 57.0  494C. S. MéndezA

04/01/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''97 1'07''92El Maximo Jugar y Kobrar - - -4 5 ¼  7.00 -55.0 58.0 57.0  482C. S. MéndezA

21/12/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd22''88 46''01 - -1'06''31 1'08''29Pedro Navaja El Tiro Loco 8 - -3 11 ¾  15.60 5 ½ 10958.0 58.0 57.0  488C. S. MéndezA

02/06/24 MRÑ F1200 Cab 3a perd22''80 46''52 - -1'12''57 1'14''59Regal Lord Miloco 6 - -10 11 ¾  34.70 6 6 ½556.0 57.0 56.0  482E. J. RodríguezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Renzo Nervi
- Posse (USA) y America Junk (BRZ) por First American (USA)

(7)

4 a.

STUD: Don Mejoral

Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos

No Correrá7

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

228-15-18-140-0-0-0

Jockey: 58.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067673 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½21/03/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''38 49''55 1'14''75 -1'21''34 1'21''34El Faraon JR Very Rich Man 3 1 -1 5 ½  5.60 1 ½  ¾ 257.0 57.0 57.0  556P. RodríguezA

14/02/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''93 49''29 - -1'14''65 1'15''23Coral Fever Quechuan 2 - -6 3 ½  3.60  Pz 1 ¼357.0 57.0 57.0  551W. MacielA

28/12/24 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'14''87 1'15''15Chef John Bro - - -4 1 ½  4.40 -57.0 57.0 57.0  543F. H. GuedesA

12/12/24 FLD S1100 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'05''22 1'06''79Filho Coco Pedro Navaja - - -5 9  11.70 -57.5 58.0 57.5  540E. AcostaA

27/09/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd24''91 49''18 - -1'02''01 1'03''30Tomballet Dale Martincho 10 - -4 7 ½  10.20 10 ¼ 8857.0 57.0 57.0  536F. H. GuedesA

34-0-3-5
z. m.

Cuidador:Va Pa I
- Midas Touch (GB) y Alba Kris por Bluegrass Cat (USA)

(8)

4 a.

STUD: Cuatro Angelitos

Chaquetilla: Turquesa, cruz de Lorena, cuello y puños amarillos, gorra turquesa.

Marcos A. Padilla8

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

66-6-10-638-2-4-1

Jockey: 57.0

::

$ 901,897

 2025  2025
MicroChip: 858000000079524 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

727/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'20''54Chingolo Waki Pins 1 10 -13 13 ¾  65.40  ½  ½ 158.0 58.0 57.0  468M. A. PadillaA

910/11/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd22''70 46''80 1'11''82 -1'31''33 1'34''41Tropical Fever Majestuoso Fever 8 8 -10 18  12.30 6 ½ 91058.0 57.0 57.0  466M. A. PadillaA

1013/10/24 MRÑ S2100 Cab 4a y+ perd23''84 48''54 1'12''24 1'38''352'10''26 2'11''83Don Jam Old Gold 9 7 66 9  8.40 10 ½ 14 6858.0 57.0 57.0  460M. A. PadillaC

 ¾ 06/10/24 MRÑ S1800 Cab 4a y+ perd- - - -1'51''96 1'53''91Gran Escape Evocandote 3 2 58 10 ¾  8.30 2 2 ½ 2 ¾355.0 57.0 57.0  466M. A. PadillaA

3 ¼22/09/24 MRÑ S2000 TCab 4a y+ perd23''15 47''60 1'11''84 1'38''622'04''05 2'05''11Al Fonzito Discretly Plik 6 4 33 6 ¼  9.70 11 9 3457.0 58.0 57.0  460M. A. PadillaC

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Sensacional (PRY)
- Try Twice (ARG) y Fragancine (ARG) por Dinamix (USA)

(9)

4 a.

STUD: Asuncion

Chaquetilla: Blanco, V. roja y azul, mangas rojas, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Carlos Lavor9

Criador: J. C. (PRY) - Procedencia: MAROÑAS

58-3-7-763-14-8-14

Jockey: 58.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098102936302 Luis A. Singnoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H1200 Cab 4a y+ perd24''16 48''55 - -1'14''75 1'14''75Quechuan El Faraon JR 2 - -1 1 ½  2.60 1  ½ 157.0 57.0 57.0  476J. E. PérezA

4-0-0-2
z. m.

Cuidador:Beltway (BRZ)
- War Secretary (USA) y Beats Me (BRZ) por Yagli (USA)

(10)

4 a.

STUD: Infinity And Beyond

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris

Vagner Leal10

Criador: Interlagos Ltda. - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26154-27-26-12

Jockey: 58.0

::

$ 96,185

 2025  2025
MicroChip: 981020002166370 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

828/04/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd24''32 46''94 1'11''77 -1'37''23 1'40''32Criscraft Ten Flying 9 9 -11 17 ¾  5.30 6 ¾ 71056.0 57.0 57.0  514V. LealA

807/04/24 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd21''97 45''18 1'10''24 -1'22''40 1'23''61In-Verso Sunalliance 14 9 -6 6 ¾  5.60 12 91356.0 57.0 57.0  496M. De SouzaC

17/02/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd- - - -1'31''73 1'32''70Valle Nevado Majestuoso Fever - - -3 5 ½  2.20 -56.0 56.0 57.0  504V. LealA

 ¾ 20/01/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd24''02 48''52 1'13''48 -1'33''05 1'33''36Bigotes Quibow Tree 4 3 -3 1 ¾  1.60 2 ¼ 2 ¾457.0 50.0 58.0  508H. F. LazoA

2 ½08/12/23 L.PD S1500 Pllos 3a perd24''11 47''94 1'13''17 -1'32''38 1'32''38Tufao Da Lagoa Abaturc SP 7 3 -1 3  5.10 4 6756.0 56.0 56.0  517V. LealA

17-0-0-3
al. m.

Cuidador:Bala De Prata
- Holy Boss (USA) y Flecha De Prata (ARG) por Pure Prize (USA)

(11)

4 a.

STUD: Padre E Hijo

Chaquetilla: Negro, estrellas verde manzana, mangas y gorra verde manzana con estrellas negras.

Braian Morales (-3)11

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

228-15-18-1476-6-4-1

Jockey: 58.0

::

$ 179,503

 2025  2025
MicroChip: 858000000080161 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''21 47''36 - -1'12''58 1'14''12Fuita Waki Pins 3 - -8 8 ¾  46.10 1 ¼  ¾ 358.0 58.0 55.0  470B. MoralesA

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'05''94 1'07''19Dale Martincho Gary Win - - -7 7 ¼  54.90 -58.0 55.0 55.0  470B. MoralesA

28/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''50 1'15''33Bro Dale Martincho - - -6 10 ¾  28.90 -57.0 58.0 55.0  458B. MoralesA

09/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''61 1'08''65Guerrero Delaluz Chef John - - -10 11 ¾  16.20 -58.0 58.0 58.0  466D. GaierA

16/02/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ perd22''72 46''70 - -59''01 1'01''47Big Chuck Mogabby 2 - -9 14  20.40  Cz 7658.0 56.0 55.0  462B. MoralesA

9-0-0-0
al. m.

Cuidador:Tupi Namba
- Discreetly Mine (USA) y Dream Lady por Ride the Rails (USA)

(12)

4 a.

STUD: Abayubá

Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.

Sebastian Fiorito12

Criador: Pereira Sosa, Marcelo Delfin - Procedencia: MAROÑAS

52-2-5-698-14-13-10

Jockey: 58.0

::

$ 15,064

 2025  2025
MicroChip: 858000000079340 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

227/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'18''53Chingolo Waki Pins 10 4 -5 2  30.30 5  ¾ 358.0 58.0 58.0  438S. FioritoA

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'05''94 1'07''20Dale Martincho Gary Win - - -8 7 ¼  44.70 -58.0 55.0 58.0  438S. FioritoA

19/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'14''12 1'16''84Sal Pepper Oliver Twist - - -11 15 ½  28.80 -58.0 55.0 58.0  434S. FioritoA

1020/10/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''55 46''44 1'11''96 -1'37''57 1'43''53El Facu Pedro Navaja 8 9 -9 34 ¾  12.60 8 8858.0 58.0 58.0  444S. FioritoA

106/10/24 MRÑ S1800 Cab 4a y+ perd- - - -1'51''96 1'53''23Gran Escape Evocandote 4 3 36 6 ¾  6.00 3 2 ¼  ¾ 255.0 57.0 58.0  442S. FioritoA



Sábado 10 de Mayo, 2025

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Papero
- A. P. Cardinal (USA) y Sarah Jones por Smarty Jones (USA)

(13)

4 a.

STUD: Los Nylon

Chaquetilla: Blanco, estrellas negras, mangas gris, gorra a cascos
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Fernanda Rodríguez13

Criador: Gales - Procedencia: -- No especificado

103-14-21-1592-5-12-7

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079611 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 RCH H1000 TCab 4a y+ D- - - -1'02''06 1'02''06Hood Fund Fin De Mes - - -1 1 ¾  1.60 -57.0 55.0 57.0  480F. F. PírizA

13/03/25 FLD S1000 Cab 4a y+ D- - - -1'00''09 1'00''22Eco Holder Mil Lucas - - -2  ¾  8.10 -57.0 57.0 57.0  475F. F. PírizA

21/09/23 COL S1000 Pllos 3a- - - -57''23 59''18Full Power Viggo - - -8 11 ¼  6.40 -56.0 56.0 56.0  0M. De SouzaA

25/08/23 COL S 800 Prdts 3a- - - -45''50 46''78Stay The Course Dulce Tormenta - - -5 7 ¼  17.40 -58.0 54.0 55.0  0M. De SouzaA

03/08/23 COL S 800 Pllos 3a D- - - -46''63 47''52Stay The Course Viento En Popa - - -3 5  7.60 -56.0 56.0 56.0  0R. R. PonteA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (1) Husson Cat,  Enemigo: (9) Sensacional (PRY),   Sorpresa: (6) Leopard Star



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base $30, Ganador 
Sostenido

19:20PREMIO: NEGRA MODELO (2023)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el país que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 309,568; $ 178,597 al 1º; $ 62,509 al 2º; $ 38,696 al 3º; $ 17,860 al 4º; $ 11,906 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Halime
- Best Of The Best (BRZ) y Café Verona por Cafetín (ARG)

(1)

3 a.

STUD: Media Luna Roja

Chaquetilla: Negro, media luna roja, mangas negras, listones blancos, gorra a cascos negro y rojo.
DEBUTANTE

César A. Ibáñez1

Criador: Media Luna Roja - Procedencia: MAROÑAS

36-3-2-291-10-11-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083182 Fernando G. Espina

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Diosa Terrenal
- Ioya Bigtime (USA) y Aurora Boreal (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(2)

3 a.

STUD: Las Abuelas

Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.

Jhonatan Mora2

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

33-1-3-463-4-9-7

Jockey: 56.0

::

$ 16,371

 2025  2025
MicroChip: 858000000083903 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

519/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'35''70No Tocar Ioya Way 5 4 -8 16  7.30 4 3256.0 56.0 56.0  403J. MoraA

3 ½04/04/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 47''58 1'12''93 -1'19''73 1'20''79Vita Syriaca Ioya Way 4 2 -2 6 ¼  4.30 3 ½ 1 ½356.0 56.0 56.0  401J. MoraA

21/03/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''80 49''08 - -1'15''45 1'15''78Estrategia K Quimquimbac 5 - -2 2  3.50 4 1 ¼356.0 56.0 56.0  410J. MoraA

28/02/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''83 1'16''14Roos Elegante Roma - - -2 1 ¾  56.00 -56.0 56.0 56.0  399J. MoraA

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'09''60Georgeous Blue Holy Queen 10 - -8 11  91.10 6 ½ 71056.0 56.0 56.0  398J. MoraA

7-0-2-2
z. h.

Cuidador:Beverly
- Texas Fever (USA) y Bering Purse por Public Purse (USA)

(3)

3 a.

STUD: El Farolito

Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con estrellas y puños verde, gorra a cascos blanco y rojo, estrella verde.

Everton Rodrigues3

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

116-12-20-1154-2-8-6

Jockey: 57.0

::

$ 340,754

 2025  2025
MicroChip: 858000000084376 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'12''48Oggi Ragazza Juju 9 - -2  Pz  8.50 4 1357.0 57.0 57.0  406E. RodriguesA

23/03/25 MRÑ P1200 Yeg 3a perd22''77 46''76 - -1'12''84 1'13''77Kate Chris Pompeiana 8 - -6 5 ¼  8.90 5 8856.0 52.0 57.0  404E. J. RodríguezA

02/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''75 1'06''32Big Salteña Mojigata de Honor - - -4 3 ¼  3.10 -57.0 53.0 53.0  412M. A. BuslónA

16/02/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''07 45''94 - -1'04''38 1'04''98Tap It Faith Odett 6 - -2 3 ½  6.20 9 5557.0 57.0 57.0  410E. J. RodríguezA

26/01/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'11''64 1'12''43La Vedette Odett - - -3 4 ½  3.00 -57.0 57.0 57.0  408E. RodriguesA

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Swiss Honesty
- Honesto y Genebra por T. H. Approval (USA)

(4)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
DEBUTANTE

Vagner Leal4

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

109-27-18-20154-27-26-12

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083097 Josiane Gulart

4-0-0-0
t. h.

Cuidador:Galatea T
- Tap It Rich (USA) y Cat Gloriosa Mujer por Cloud Watch (USA)

(5)

3 a.

STUD: Melina

Chaquetilla: Turquesa y granate a rombos, una manga turquesa y otra granate, gorra a cascos.

Braian Morales (-3)5

Criador: Rodolfo Tolosa - Procedencia: MAROÑAS

228-15-18-1476-6-4-1

Jockey: 56.0

::

$ 22,146

 2025  2025
MicroChip: 858000000083988 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/11/24 FLD S1400 Yeg 3a y+- - - -1'28''14 1'29''14L'Alma Reale No Tocar - - -4 5 ¾  5.30 -56.0 56.0 55.0  420F. RodríguezA

10/11/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''16 46''75 - -1'13''08 1'14''25Tu Primogenita Elizabeth Forever 6 - -4 6 ¾  30.60 3 ½ 6656.0 53.0 55.0  432F. RodríguezA

20/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''61 46''88 - -1'05''38 1'08''75Cristalina Lovely Bruja 13 - -11 20  151.90 12 131357.0 57.0 53.0  432B. MoralesA

1011/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''28 47''22 1'12''26 -1'24''17 1'26''44Noveau Riche Violent Mine 9 12 -12 13 ½  36.60 4 ½ 7 ½1056.0 56.0 53.0  432B. MoralesC

13/09/24 L.PD S1300 TCab 3a y+ perd- - - -1'20''29 1'22''59Holiday Avenue Andante Ave - - -8 13 ¼  25.70 -52.0 52.0 54.0  447W. MacielA

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:Luna y Estrellas
- Alcorano (BRZ) y Estrelita Mia (BRZ) por Benny the Bull (USA)

(6)

3 a.

STUD: Don Cacho

Chaquetilla: Blanco, franjas azul, naranja y azul, mangas y gorra naranja.

Juan M. Diaz6

Criador: Julliano Viana - Procedencia: MAROÑAS

72-11-6-4114-12-15-9

Jockey: 57.0

::

$ 62,870

 2025  2025
MicroChip: 858000000084555 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''55 1'13''55Buena Idea Miss Kim - - -1 4 ½  4.40 -56.0 56.0 56.0  443J. M. DiazA

07/03/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''21 1'01''90Urelia Barbaridade - - -2 4  3.30 -56.0 56.0 56.0  451J. M. DiazA

18/08/24 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -1'00''16 1'02''11Canta Corazon Ascot Queen - - -8 10 ½  11.60 -57.0 56.0 56.0  432E. A. FerreiraA

04/08/24 MRÑ P1100 Yeg 3a perd22''85 47''05 - -1'06''28 1'07''01Silver Note November Blue 1 - -3 4 ¼  124.50  ¾  ¾ 357.0 57.0 56.0  438E. A. FerreiraA

19/07/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd21''09 - - -35''45 36''76Desenfrenada Leoparda Queen 6 - -6 7 ¼  58.30 8 -55.9 54.0 55.0  439E. A. FerreiraA



Sábado 10 de Mayo, 2025

8-0-0-0
al. h.

Cuidador:Melodia de Olleros
- Brujo de Olleros (BRZ) y Melody Jones por Smarty Jones (USA)

(7)

3 a.

STUD: Musa

Chaquetilla: Celeste y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra celeste

Lucas Urruzmendi7

Criador: Musa - Procedencia: -- No especificado

39-2-4-3119-16-5-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084557 Luis A. Belela

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'31''90Joy Reality Brujita Plicck - - -9 6 ¼  46.70 -56.0 56.0 56.0  420L. UrruzmendiC

202/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''40L'Alma Reale Full Melody 6 4 -8 6 ½  158.70 2 ¾ 2 ¼556.0 56.0 56.0  422L. UrruzmendiC

19/01/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''01 1'10''09Texas Kowboy Sanely In Charge - - -9 18  167.90 -57.0 57.0 56.0  426L. A. CáceresA

903/08/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''16 47''82 1'12''04 -1'25''07 1'26''08Elegant Julia Violent Mine 8 8 -8 5 ¾  53.90 5 10957.0 55.0 56.0  422M. De SouzaC

307/07/24 MRÑ S1600 Yeg 3a perd23''05 46''34 1'11''17 -1'36''57 1'39''58Tiempos Felices Noveau Riche 2 6 -10 17 ¼  66.10 1 2 ¼256.0 56.0 56.0  424M. De SouzaC

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Sultansof Swing
- Gober (BRZ) y Laguna Sunrise por Yellow Fever (ARG)

(8)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
DEBUTANTE

Carlos Lavor8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

109-27-18-2063-14-8-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083007 Josiane Gulart

5-0-2-1
z. h.

Cuidador:Odett
- Honorable Dan (ARG) y No Me Pinches por Mogador (USA)

(9)

3 a.

STUD: Albion

Chaquetilla: Naranja y marrón vertical, una manga marrón y otra naranja, gorra en mitades horizontales naranja y marrón.

Maicol De Souza9

Criador: El Porvenir - Procedencia: MAROÑAS

80-12-12-17187-18-27-26

Jockey: 57.0

::

$ 277,652

 2025  2025
MicroChip: 858000000084052 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''48 46''62 - -1'12''86 1'12''88Roos Holy Queen 8 - -2  Cz  4.30 4 6757.0 56.0 57.0  440M. De SouzaA

23/03/25 MRÑ P1200 Yeg 3a perd22''77 46''76 - -1'12''84 1'13''32Kate Chris Pompeiana 11 - -4 2 ½  6.20 8 91056.0 52.0 57.0  440M. De SouzaA

08/03/25 MRÑ F1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''69 1'14''46Royal Girl Olympic Outback - - -4 4 ¼  3.70 -52.0 56.0 57.0  438M. De SouzaA

16/02/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''07 45''94 - -1'04''38 1'05''34Tap It Faith Beverly 9 - -3 5 ¾  7.70 12 7 ½757.0 57.0 57.0  432M. De SouzaA

26/01/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'11''64 1'12''12La Vedette Beverly - - -2 2 ¾  5.80 -57.0 57.0 57.0  434M. De SouzaA

7-0-0-0
al. h.

Cuidador:Darcey Bussell (BRZ)
- Verrazano (USA) y Yanca (BRZ) por Siphon (BRZ)

(10)

3 a.

STUD: Aguafiestas

Chaquetilla: Blanco, rombo, cuello y moña negro, mangas blancas con rombos negros, gorra blanca con rombo negro

Waldemar Maciel10

Criador: Stud J.C.R./Gil Boc.Irala/TBS Inter. Stud - Procedencia: MAROÑAS

34-8-2-1336-47-33-48

Jockey: 56.0

::

$ 19,447

 2025  2025
MicroChip: 981020002167609 Gustavo C. Vergara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'38''31Agnese Full Melody - - -8 12 ¼  20.70 -56.0 56.0 56.0  494W. MacielC

4 ¾08/12/24 MRÑ S1500 Yeg. 3 y + perd.23''39 46''63 1'11''29 -1'30''02 1'31''79Quibilah Doctora Quinn 5 7 -9 10 ¼  6.30 3 ¾ 3 ¼456.0 52.0 56.0  504W. MacielC

210/11/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''09 47''98 1'12''36 -1'37''21 1'38''09Sandrin Feliz Agnese 3 3 -5 5 ½  47.50 1 ¼ 2357.0 56.0 56.0  502W. MacielC

3 ¼11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''28 47''22 1'12''26 -1'24''17 1'25''52Noveau Riche Violent Mine 2 5 -10 8  30.80 1 1256.0 56.0 56.0  504W. MacielC

01/09/24 MRÑ P1300 Yeg 3a perd- - - -1'20''08 1'24''33Retina Guitarrera - - -7 25  26.50 -57.0 57.0 56.0  504W. MacielA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Bad Romance
- City Banker (ARG) y Gaga por Gulpha Gorge (USA)

(11)

3 a.

STUD: Tata Landi

Chaquetilla: Amarillo, estrella amarilla con bordes azul, triangulos laterales y puños azul, mangas en mitades horizontales azul y amarillo, gorra a cascos.

Fabio H. Guedes11

Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado

39-1-5-5181-16-14-28

Jockey: 56.0

::

$ 27,998

 2025  2025
MicroChip: 858000000083999 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'06''34Renzita Que Panorama 6 - -4 7  44.90 5 ¼ 10 ½856.0 57.0 56.0  458J. M. DiazA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'14''27Oggi Ragazza Beverly 8 - -8 10 ¾  35.40 3 ½ 7 ½1057.0 57.0 56.0  464J. M. DiazA

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'09''79Georgeous Blue Holy Queen 8 - -11 12 ¼  11.00 5 ¾ 6 ¼956.0 56.0 56.0  459P. RodríguezA

31/01/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd23''67 48''75 - -1'01''68 1'02''40Alceleste Sha La La 5 - -3 4  4.20 4 4 ½556.0 56.0 56.0  457P. RodríguezA

28/12/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''84 1'02''75Cooperativa Quetigresa - - -4 5 ¼  39.90 -56.0 56.0 52.0  454S. BazA

4-0-1-1
z. h.

Cuidador:Pompeiana
- City Banker (ARG) y Papaparapapaa por Honour and Glory (USA)

(12)

3 a.

STUD: Grito de Asencio

Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellón azul.

Ángel M. Ibáñez (-4)12

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

41-4-7-256-7-9-5

Jockey: 57.0

::

$ 174,983

 2025  2025
MicroChip: 858000000083998 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''76 1'14''76Miss Kim Leoparda Fashion - - -1 1 ¾  2.30 -56.0 56.0 52.0  469Á. M. IbáñezA

 ½ 04/04/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''86 47''55 1'12''98 -1'19''83 1'20''03Yourself Luna D'Argento 2 2 -2 1  2.30  Hco  Pz252.0 56.0 52.0  463S. BazA

23/03/25 MRÑ P1200 Yeg 3a perd22''77 46''76 - -1'12''84 1'12''91Kate Chris Sanely In Charge 2 - -2  ¼  71.70 2 2 ¼256.0 57.0 52.0  456S. BazA

06/02/25 FLD S1100 Yeg 3a- - - -1'06''59 1'07''10Victoria Play Tapyta - - -3 3  1.90 -56.0 56.0 56.0  452M. De SouzaA

815/11/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd24''05 48''35 1'13''75 -1'34''43 1'36''25Beautiful Fever Idola Local 11 7 -6 10  44.20 7 ½ 7 ½1056.0 56.0 56.0  456M. De SouzaA

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Majestuosa Z
- Majesticperfection (USA) y Creativa (USA) por Speighstown (USA)

(13)

3 a.

STUD: La Fe

Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

Federico F. Píriz13

Criador: La Fe - Procedencia: MAROÑAS

83-5-4-11219-25-24-30

Jockey: 56.0

::

$ 19,871

 2025  2025
MicroChip: 858000000083677 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'06''54Renzita Que Panorama 5 - -5 8  95.20 5 8456.0 57.0 56.0  460F. F. PírizA

15/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''73 1'09''16Leoparda Queen Vivir Mi Vida - - -8 14 ½  13.30 -53.0 57.0 56.0  458F. F. PírizA

07/09/24 MRÑ S1000 Yeg 3a perd23''83 47''65 - -1'00''22 1'03''69November Blue La Gallega 8 - -9 19 ¾  9.40 6 9957.0 57.0 56.0  446F. F. PírizA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (3) Beverly,  Enemigo: (4) Swiss Honesty,   Sorpresa: (9) Odett



Sábado 10 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $85.000), Ganador Sostenido

19:50PREMIO: OLYMPIC OSAKA (2024)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que 

obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 309,568; $ 178,597 al 1º; $ 62,509 al 2º; $ 38,696 al 3º; $ 17,860 al 4º; $ 11,906 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Julio Cesar (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Expert Lady (BRZ) por Redattore (BRZ)

(1)

3 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Diogo N. González1

Criador: San Pedro (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

221-25-32-3066-9-9-5

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002144100 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''56 1'07''66Shanghai Hero Luz Do Ceu - - -8 12 ¼  31.80 -57.0 57.0 56.0  462E. AcostaA

02/08/24 L.PD S1100 Cab 3a perd23''67 48''24 - -1'07''51 1'09''94Negociador Urunday 7 - -7 14 ¼  2.50 5 ½ 5756.0 56.0 56.0  482H. F. LazoA

19/05/24 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''58 45''86 - -1'05''66 1'07''54Estrellado Ave Bravo Star 10 - -11 11  10.90 13 101056.0 56.0 55.0  468Y. E. PereiraA

5-0-2-0
z. m.

Cuidador:Galo Velho (BRZ)
- Que Fenomeno (BRZ) y Ke Mint (BRZ) por Royal Academy (USA)

(2)

3 a.

STUD: I Fratelli

Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.

Vagner Leal2

Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26154-27-26-12

Jockey: 57.0

::

$ 213,629

 2025  2025
MicroChip: 981020002143962 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

304/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''04 48''11 1'12''76 -1'19''46 1'19''46Constantino Morisco 5 1 -1 2 ¾  1.20 1 ¾ 1 ½556.0 52.0 56.0  505V. LealA

09/03/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''39 1'12''81Empiric Candy Luz Do Ceu - - -4 2 ½  2.30 -57.0 57.0 56.0  488V. LealA

 VM16/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''36 46''51 1'11''50 -1'24''36 1'24''62Il Bambino Olivieri 5 1 -2 1 ¾  1.80 3 3356.0 57.0 56.0  486V. LealA

06/01/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''27 1'24''53Rioplatense True Friend - - -2 1 ½  8.40 -57.0 56.0 56.0  496V. LealA

4 ¾08/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''70 45''97 1'10''51 -1'29''16 1'29''96Skiss Sugar Bite 7 6 -4 4 ¾  3.40 3 ½ 5756.0 56.0 56.0  488V. LealC

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Brillante Gold
- So Brilliant (USA) y Marseille Queen (ARG) por Wild Event (USA)

(3)

3 a.

STUD: Doña Hortensia

Chaquetilla: Oro, bandas cruzadas y mangas a rombos violeta, gorra oro.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Julio C. Méndez3

Criador: Marcelo Pereira - Procedencia: MAROÑAS

20-5-4-2110-16-16-13

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084409 Roberto D. Sáenz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/03/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'05''45 1'07''15Saturday Fever King Ofthe Galaxy - - -5 9 ¾  22.00 -52.0 56.0 54.0  533B. CheleriA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Venga Al Pie
- Majesticperfection (USA) y Ventura por Honour and Glory (USA)

(4)

3 a.

STUD: 4 Fantasmas

Chaquetilla: Blanco, círculo rojo con leyenda negra, mangas a rayas horizontales negro y rojo, gorra roja, pompón negro.

Maicol De Souza4

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

41-4-7-2187-18-27-26

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083638 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'16''06Benteke Play Templario - - -7 10 ¾  2.00 -52.0 56.0 56.0  540M. De SouzaA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''86Super Fast Itamarati 4 - -8 4 ¾  2.70 3 ¾ 5456.0 56.0 56.0  533M. De SouzaA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''94 48''89 - -1'14''92 1'15''53Balancho Pepe Le Pew 3 - -2 3 ½  1.80 2 ¼ 2256.0 56.0 56.0  523M. De SouzaA

25/10/24 L.PD F1000 Cab 3a perd23''88 48''58 - -1'01''98 1'02''23Desenfrenada Querido Storm 5 - -2 1 ½  2.70 5 ¾ 6 ¼455.5 56.0 56.0  520M. De SouzaA

18/10/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''98 48''82 - -1'14''39 1'15''57Arthur Prize Super Pipo 2 - -4 7  4.20 2 6556.0 56.0 56.0  524W. MacielA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Juliculi (BRZ)
- Gloria De Campeao (BRZ) y Rainha Judith (BRZ) por Timeo (BRZ)

(5)

3 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Pablo Rodríguez5

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MAROÑAS

89-19-16-7232-48-45-24

Jockey: 57.0

::

$ 20,956

 2025  2025
MicroChip: 981020002165152 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''56 1'05''90Shanghai Hero Luz Do Ceu - - -4 2  2.60 -57.0 57.0 57.0  502P. RodríguezA

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'00''97 1'00''97Benteke Play Tim Class - - -1 4 ½  2.00 -56.0 56.0 56.0  496P. RodríguezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Mandalorian
- A Little Warm (USA) y Madrugadora por Mogador (USA)

(6)

3 a.

STUD: El Aníbal

Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales y gorra naranja.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Carlos Lavor6

Criador: El Anibal - Procedencia: MAROÑAS

58-3-7-763-14-8-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084626 Luis A. Singnoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'08''95Misoja Dark Night 13 - -9 10 ¼  22.00 11 4 ½1056.0 53.0 56.0  511V. LealA

4-0-0-0
z. m.

Cuidador:Quality Forest (ARG)
- Homage (USA) y Quiche Lorraine (ARG) por Forestry (USA)

(7)

3 a.

STUD: Valiente

Chaquetilla: Oro, banda, mangas y gorra a cascos azules.

Mario H. González7

Criador: Vadarkablar - Procedencia: MAROÑAS

228-15-18-1491-6-6-8

Jockey: 57.0

::

$ 16,267

 2025  2025
MicroChip: 981098108600207 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''10 - -1'04''83 1'05''99Misoja A Lo Mestre 9 - -7 6 ¾  90.90 8 ½ 7857.0 57.0 57.0  492M. H. GonzálezA

06/04/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''25 46''77 - -1'12''14 1'14''32Bordoneo Mi Pardo 4 - -6 12 ¼  14.20 3 ¾ 3457.0 57.0 57.0  474E. R. RosasA

09/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 45''71 - -1'10''50 1'12''13Sette Bravo Holiday New 10 - -5 9 ½  20.30 5 9957.0 57.0 57.0  470E. R. RosasA

12/01/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''45 46''65 - -1'13''25 1'17''23Newmarket Racalmuto 7 - -9 23 ½  5.70 7 7757.0 53.0 57.0  468E. R. RosasA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''23 48''87 - -1'16''06 1'16''06Potri Boy Tite 1 - -1 1 ¾  1.60  ½ 1156.0 56.0 56.0  473E. R. RosasA



Sábado 10 de Mayo, 2025

7-0-0-0
z. m.

Cuidador:Tom Collins
- Manipulator (USA) y Iole por Ioya Bigtime (USA)

(8)

3 a.

STUD: Don Leoncio

Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.

Bruno Cheleri (-2)8

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

7-1-0-295-10-11-11

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084350 Aldo L. Hernández

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/11/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''34 1'31''34Delincuente Z Don Cirne - - -10 29  235.20 -56.0 56.0 56.0  446E. AcostaA

15/09/24 MRÑ S1800 Cab 3a perd- - - -1'48''92 1'52''19Olympic Ohio Osmidas - - -9 19 ½  175.40 -56.0 56.0 56.0  442E. AcostaA

24/08/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd- - - -1'32''59 1'36''39Don Fantasma Quique Gavilan - - -8 22  119.40 -56.0 57.0 56.0  448E. AcostaA

710/08/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd24''23 47''18 1'12''32 -1'23''97 1'25''95Lirios Court Elon Musk 9 7 -9 11 ¾  57.70 5 6 ½756.0 56.0 56.0  448E. AcostaC

907/07/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''47 46''94 1'11''63 -1'35''77 1'38''07Siempre Feliz No Bad Boy 8 8 -8 13 ½  87.10 12 121056.0 56.0 56.0  444E. AcostaC

13-0-1-1
z. m.

Cuidador:Racalmuto
- City Banker (ARG) y Raki Law por Southern Lawyer (ARG)

(9)

3 a.

STUD: Dionisio Vasconcellos

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, letras negras y amarillo, mangas amarillas con estrellas negras, puños negros, gorra negra con estrellas amarillas.

Ángel M. Ibáñez (-4)9

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

42-4-4-356-7-9-5

Jockey: 56.0

::

$ 237,880

 2025  2025
MicroChip: 858000000083957 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'14''55Benteke Play Templario - - -3 2  11.70 -52.0 56.0 56.0  472D. GaierA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 3a perd22''80 47''10 - -1'12''12 1'13''95Augur Caribian Haven 8 - -5 10 ¾  10.30 8 9857.0 52.0 56.0  476C. A. IbáñezA

09/03/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''39 1'13''17Empiric Candy Luz Do Ceu - - -5 4 ½  35.80 -57.0 57.0 56.0  458D. GaierA

22/02/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''33 - - -1'19''44 1'22''58Scat Prize Luce Power 4 - -6 18 ½  8.30 2 -56.0 56.0 53.0  466B. MoralesA

09/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 45''71 - -1'10''50 1'12''33Sette Bravo Holiday New 14 - -6 10 ¾  16.40 10 ¼ 121357.0 57.0 53.0  464B. MoralesA

12-0-1-2
z. m.

Cuidador:Flanqueador
- Sloane Avenue (USA) y Nasha por Honour and Glory (USA)

(10)

3 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Nicol M. Romero10

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

33-3-3-354-3-6-4

Jockey: 57.0

::

$ 284,617

 2025  2025
MicroChip: 858000000084103 Santiago Robaina (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''67 1'27''44Leopardyno No Love - - -7 16  9.00 -57.0 57.0 57.0  456N. M. RomeroA

16/03/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''76 1'06''90El Yunke Leopardyno - - -3 6 ½  3.90 -57.0 57.0 57.0  448N. M. RomeroA

02/03/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''48 1'05''78Dolarisimo Shanghai Hero - - -2 1 ¾  6.70 -57.0 57.0 57.0  456N. M. RomeroA

02/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''47 - -1'05''68 1'06''81Rumbero JF Empiric Candy 5 - -5 6 ¼  18.70 2 ½ 4 ¼657.0 56.0 57.0  456J. E. PérezA

19/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''11 1'07''80Universo Vincenzo - - -4 3 ¾  28.40 -56.0 57.0 57.0  458J. E. PérezA

6-0-0-1
z. m.

Cuidador:Benteke Play
- Outplay (BRZ) y Suely por Keep Control (BRZ)

(11)

3 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Lucca N. Ortiz (-4)11

Criador: Rincón del Abuelo - Procedencia: MAROÑAS

98-7-9-1226-2-0-3

Jockey: 57.0

::

$ 55,540

 2025  2025
MicroChip: 858000000082712 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''10 - -1'04''83 1'05''55Misoja A Lo Mestre 6 - -3 4 ¼  21.00 7 5657.0 57.0 53.0  428L. N. OrtizA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'14''22Templario Racalmuto - - -1 1 ¼  21.20 -56.0 56.0 52.0  440L. N. OrtizA

3 ½04/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''04 48''11 1'12''76 -1'19''46 1'20''66Galo Velho Constantino 1 3 -4 7  67.60  Cz  ¾ 156.0 56.0 52.0  440L. N. OrtizA

14/03/25 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'21''08 1'23''15Luce Power Pepe Le Pew - - -10 12  27.00 -56.0 56.0 56.0  435M. De SouzaA

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'00''97 1'01''75Juliculi Tim Class - - -2 4 ½  13.40 -56.0 56.0 56.0  441M. De SouzaA

11-0-2-1
z. m.

Cuidador:Rakuten
- Kodiak Kowboy (USA) y Refaraona por Relento (BRZ)

(12)

3 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Pedro A. Muñiz12

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

11-0-1-253-4-6-7

Jockey: 56.0

::

$ 376,515

 2025  2025
MicroChip: 858000000084523 José I. Cuitiño

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 3a perd22''80 47''10 - -1'12''12 1'13''57Augur Caribian Haven 6 - -4 8 ½  9.30 4 7757.0 52.0 56.0  448P. A. MuñizA

4 ¾16/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''36 46''51 1'11''50 -1'24''36 1'25''64Il Bambino Galo Velho 6 5 -6 7 ¾  104.80 3 ¼ 4 ¼656.0 56.0 56.0  454P. A. MuñizA

09/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 45''71 - -1'10''50 1'12''84Sette Bravo Holiday New 12 - -9 13 ½  34.10 9 111257.0 57.0 56.0  452P. A. MuñizA

8 ½17/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 47''91 1'13''16 -1'20''03 1'22''53True Friend Intenso 3 6 -6 14 ¾  9.40 3 2456.0 56.0 56.0  445P. A. MuñizA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''86 48''64 - -1'15''12 1'15''75Olivieri Timbero 4 - -4 3 ¾  2.10 2 2 ½456.0 55.0 56.0  440P. A. MuñizA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Muy Con
- Muy Veloz y Question por Qais (USA)

(13)

3 a.

STUD: Pavon Juan Soler

Chaquetilla: Blanco, raya vertical negra, mangas y gorra naranja.

Deividi Gaier13

Criador: Adan Lema, José Sebastiián - Procedencia: -- No especificado

54-5-5-4241-48-36-25

Jockey: 57.0

::

$ 29,171

 2025  2025
MicroChip: 858000000083921 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/10/24 MRÑ S1000 Cab 3a perd22''80 46''90 - -1'00''59 1'01''67Mocho Disfruten 3 - -6 6 ¼  4.00 1 ¼ 3656.0 56.0 57.0  484D. GaierA

14/09/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'10''06 1'12''48Dubai Zun Rioplatense - - -4 14 ¼  7.80 -56.0 57.0 57.0  484D. GaierA

31/08/24 L.PD F1400 Cab 3a perd- - - -1'28''72 1'28''72Good Side Prato City - - -1  ½  9.50 -56.0 56.0 56.0  484D. GaierA

19/07/24 L.PD S1100 Cab 3a perd23''12 48''07 - -1'08''25 1'09''80Muy Discreto Primogenito 8 - -7 8 ¾  21.50 6 ¾ 7 ¾1056.0 56.0 56.0  482D. GaierA

04/07/24 FLD S1000 Pllos 3a D- - - -1'00''18 1'00''18Pa Que Llorar Malon De Ausencia - - -1  Pz  2.50 -56.0 56.0 56.0  410D. GaierA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Comandante Rapha (BRZ)
- Comandante Dodge (BRZ) y Hi Charlotte (BRZ) por Put It Back (USA)

(14)

3 a.

STUD: Hs. Bagé Do Sul

Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Jose L. Da Silva14

Criador: Coudelaria Familia Monteiro - Procedencia: MAROÑAS

249-46-39-26157-33-28-19

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002145453 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'12''32Camp Nou Una Copa Mas - - -1 4 ½  1.30 -56.0 55.0 56.0  502J. L. Da SilvaA

21/03/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''07 48''63 - -1'12''97 1'12''97Arde Troya Tim Class 7 - -2  ½ Cz  1.20 2 ¼ 2256.0 56.0 56.0  499J. L. Da SilvaA

28/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''67 1'14''91Mi Pardo Linoleo - - -2 1 ½  1.50 -56.0 56.0 56.0  497J. L. Da SilvaA

20/10/24 TAR P1400 Cab. 3  años- - - -1'26''00 -No Bien Ni Mal Great Quality - - -12 17  9.20 -57.0 56.0 56.0  482H. FernandesA

13/09/24 TAR S1300 Cab.3a.perd.- - - -1'19''29 -Great Quality Orson Cry - - -2  ¾  2.10 -57.0 57.0 57.0  483H. FernandesA
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2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Sinatry (ARG)
- Holy Boss (USA) y Jordan's Song (USA) por Unbridled's Song (USA)

(15)

3 a.

STUD: El Solitario

Chaquetilla: Negro, rombo y gorra roja, mangas blancas con rombos alineados rojos.

Nicolás Alarcón (-3)15

Criador: Irene Guimaraes - Procedencia: MAROÑAS

39-1-5-538-4-1-7

Jockey: 57.0

::

$ 20,956

 2025  2025
MicroChip: 032050000623208 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''10 - -1'04''83 1'07''08Misoja A Lo Mestre 13 - -10 13  16.90 10 ¾ 91057.0 57.0 54.0  498N. AlarcónA

06/04/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''25 46''77 - -1'12''14 1'13''67Bordoneo Mi Pardo 1 - -4 8 ½  6.70 3 1357.0 57.0 53.0  494N. AlarcónA

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'01''77 1'01''77Quemaravilloso Pa Que Llorar - - -1 2 ¼  3.10 -56.0 56.0 52.0  502N. AlarcónA

28/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''67 1'16''46Mi Pardo Comandante Rapha - - -4 10 ½  4.10 -56.0 56.0 52.0  499N. AlarcónA

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'08''42Empiric Candy Arde Troya 11 - -3 6 ¼  24.10 10  ½ 256.0 56.0 52.0  498N. AlarcónA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (14) Comandante Rapha (BRZ),  Enemigo: (2) Galo Velho (BRZ),   Sorpresa: (5) Juliculi (BRZ)
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  CLÁSICO JORGE W. LARRAÑAGA FRAGA

Para potrillos nacidos desde el 1° de julio de 2022. Sin descargo para aprendices. Los nacidos en el país, que obtengan 

premios, recibirán un incremento del 15%.

Carrera 2:  PREMIO: STUD X.V.

Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las de 4 

años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%

Carrera 3:  PREMIO: STUD SAN FÉLIX

Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las de 4 

años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%

Carrera 4:  PREMIO: STUD EL ESPINERO

Para todo caballo de 4 años y más edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 

kilos menos. Los 5 años y más edad, recibirán 3 kilos. Y para todo caballo de 5 años y más edad, ganador de 3 carreras en 

HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el país que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 20%.

Carrera 5:  CLÁSICO MILTON DÍAZ MAINERO (L)

Para yeguas peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 6:  CLÁSICO PABLO PIACENZA MALDONADO

Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2022. Sin descargo para aprendices. Las nacidas en el país, que obtengan 

premios, recibirán un incremento del 15%.

Carrera 7:  PREMIO: STUD AHIJUNA!

Para potrancas de 2 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las 

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

Carrera 8:  PREMIO: BANDERIA

Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos 

nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

Carrera 9:  PREMIO: MAJESTIC BOY (2023)

Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos 

nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

Carrera 10:  PREMIO: XIS (2024)

Para yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más edad, recibirán 3 

kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

Carrera 11:  PREMIO: LA FIRMANTE (2024)

Para caballos de 4 años y más edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, recibirán 

3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.
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Carrera 12:  PREMIO: NEGRA MODELO (2023)

Para potrancas de 3 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el país que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

Carrera 13:  PREMIO: OLYMPIC OSAKA (2024)

Para potrillos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que obtengan 

premios recibirán un incremento del 40%.


